
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi. Rīkojums par grants pārvadāšanu.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā. Ministru kabineta sēde š, 2. 27. martā

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

Rīgā, 1933. g. 2X martā.
Satiksmes ministrs A. Kursit

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi Telegrāfa satiksmes noteikumos
(apstiprināti no satiksmes ministra 1931. g. 11. augustā; paziņojums par apstiprināšanu

publicēts 1931.. g. „Vald. Vesta." 251. raim )
L

Noteikumu līdzšinējos 12., 28., 31., 32., 6L, 63., 64, 65., 66.., :67.., ,68., 69., 70.,
71., 72., 93., 12SL, 2.13., 249.., 251., 352., 359., 412. un 434. pantus izteikt šādi:

12. Pēc darbības Jaika telegrāfa iestādes iedala 2 grupās:
a) ar neaprobežotu, 24 stundu darbību, un
!b) ar aprobežotu, 14 stundu darbību, no pulksten 8—22. Telegrammu

izmaiņu visās Latvijas telegrāfa iestādēs izdara pēc Rīgas laika un
24 stundu iekārtas. Katru dienu pulksten 8 visas iestādes salīdzina
laiku ar Rīgas telegrāfa kantori.

28. Sevišķo norādījumu saīsinātie apzīmējumi ietilpst telegrammas apmaksā-
jam© vārdu skaitā, .un tiem piemēro to pašu tarifu, ko pārējiem telegrammas teksta
vārdiem. Katru saīsinājumu tarificē kā vienu vārdu,, izņemot norādījumu ,,Greznuma
veidlapa 00" un norādījumus par telegrammu piegādāšanu noteiktā laikā, kas apmak-
sājami pēc faktiskā vārdu skaita.

31. Par steidzamām (= D =) sauc tādas telegrammas, kuras tarificē div-
kārtīgā apmērā pret vienkāršām tēlegraimām, pārraida pa aparātiem un piesūta adre-
sātiem panus tās pašas šķiras vienkāršām telegrammām. Par steidzamām telegrammām
iekšzemes satiksmē skaitās ari visas pasta un telegrāfa iestāžu, valsts un privātu banku
un kredītiestāžu naudas pārvedumu telegrammas..

32. Starptautiskā satiksmē, starptautiskā telegrāfa tarifā norādītās zemēs
pielaistas pa daļai steidzamas telegrammas (= PU—). Par šā veida telegrammām
sūtītājam jāsamaksā divkārtīga vienkāršai telegrammas maksa par to virzīšanas
ceļa daļu, pa kuru telegrammu pārraida kā steidzamu.

61. Uz greznuma veidlapām rakstāmas telegrammas pieņem visās telegrāfa
iestādēs, bet tās nevar adresēt 'uz telefona palīgnodaļām kā gala iestādi. Visās tele-
grāfa iestādēs ir veidlapu paraugi uzrādīšanai publikai.. Veidlapas publikai nepārdod.

63. Atliekamu telegrammu var rakstīt vienīgi atklātā valodā un tikai vienā ne

tām, kādas pielaistas Latvijas telegrāfa iestādēs (76. p.).. Izņēmuma veidā Īpašvārdus,
firmu nosaukums un izteicienus, kas apzīmē preces vai preču tipus, var ievietot tele-
grammas tekstā arī kādā citā valodā, nekā izteikts pārējais telegrammas teksts.. Saīsi-
nātā adrese k pielaista, ja viņa skaidri izprotama no paskaidrojuma, kas sūtītājam
saīsinātas adreses lietošanas gadījumā jāpievieno telegrammai, uzrādot šinī paskaidro-
jumā pilnu un skaidru adresi. Tāpat pielaisti ari vārds un izteiciena, kas negroza atklātā
valodā rakstītas telegrammas būtību (77. p.). Atliekamā pārveduma telegrammā atļauts
atvietot gaitas tekstā pārveduma summu ar norunātu izteicienu. Telegrammām, kas
satur skaitļus, nosaukumus vai vārdus bez sakarīgasnozīmes, kā arī-vispār telegrammām
ar nesaprotamu tekstu, tarifa pazeminājumi nav piemērojami. Ar cipariem rakstītu
skaidu , tirdzniecības zīmju, saīsinātu izteicienu, vārdu vai grupu tarificējamais skaits
nedrīkst pārsniegt visa tarificējamā teksta vārdu skaita trešo daļu (ieskaitot parakstu),
ļa aprēķinot šo trešodaļu, iznākumā rodas daļa, t. i. nepilns vārds, tad daļu skaita par

pilnu vārdu. Atliekamās pārvedumu telegrammās šis ierobežojums attiecināms vienīgi
uz privāto tekstu, ja tāds pievienots telegrammas gaitas tekstam.

Telegrammas, kuras izmaina ar Ķīnu, visu tekstu var rakstīt četru ciparu grupām
pec Ķīnas telegrāfa vārdnīcas.

64. Atliekamās telegrammās var lietot visus sevišķos norādījumus (25. p.),
izņemot norādījumu par steidzamību (= D = = PU =). Maksas par dažādiem se-
višķiem pakalpojumiem, pjem. par salīdzināšanu = TC = it L t, iekasē pēc vispārējā
vienkāršo telegrammu tarifa, izņemot telegrammas ar norādījumu par šecināšanu
/_ p£ =)> jaij-as pārraida tālāk uz nākošo adreses vietu pēc atliekamo telegrammu
tarifa, ja ' šādas telegrammas pielaistas ar jaunās adreses vietas zemi.

Pēc atliekamo telegrammu tarifa tarificē arī saīsinājumus, kas izteic apmaksā-
jamos gaitas norādījumus. Radiotēiegrammas un semafora telegrammas nav pielaistas
kā atliekamas telegrammas.

65. Sūtītājam rakstiski jāapliecina uz atliekamas telegrammas oriģināla, ka teksts
ir pilnā mērā sastādīts vienā — kādā īsti no pielaistām atklātām valodām (76. p.) un
ka tekstam nav nekādas apslēptas nozīmes. Atliekamām pārveduma telegrammām,
ja gaitas tekstam nav pievienots privāts teksts, šāds apliecinājums nav vajadzīgs.

66. Atliekamās telegrammas pārraida tikai pēc visām vienkāršām privātām

un preses telegrammām un piesūta adresātiem tādā pat kārtībā kā privātas vienkāršas
telegrammas.

67. Ja no ārzemēm ienākusi atliekama telegramma nav rakstīta nosūtīšanas
zemes valodā un neatbilst atliekamu telegrammu nosacījumiem, tad no adresāta iekasē
papildmaksu līdz normālam vienkāršas telegrammas tarifam. Ja adresāts atsakās so

maksu nokārtot, tad telegrammu viņam neizsniedz,-bet pieprasa nosūtīšanas vietas

iestādei iekasēt šo maksu no sūtītāja.

68 Par vēstules telegrammām (= ELT =, = NLT == un - DLT =) sauc

telegrammas, kuras pieņem ar zemāk noteikto maksas pazeminājumu visa telegrāfa

iestādes darbības laikā, bet pārraida tikai pēc visu citu parejo sķi " ^"7™;
Vēstules telegrammas pielaistas iekšzemes satiksme un sauksme arJterptaut ska

^
tele

grafa tarifā atzīmētām valstīm. Vēstules telegrammas vardu .nak
;

s m

maksa par 25 vārdiem. Iekšzemes un Eiropas satiksme wstu.es; telegram nu >g«quffls
irPĪT- un tām piemēro 50% maksas pazeminājumu pret vienkāršu telegrammu

farifu^tiksmē aTArpuserropas valstīm vēstules
^S^SS^S^= NI T = un = DLT, = un tās apmaksa ar 2no vienkāršo telegrammu tarua.

69. Vēstules telegrammas var rakstīt tikai vienā un tai pašā atklātā valodā,
kāda pielaista nosūtīšanas valstī. Attiecībā uz saīsinātām adresēm, skaitļiem, tirdz-
niecības zīmēm, saīsinātiem izteicieniem un vārdiem bez sakarīgas nozīmes jāievēro
63. un 67. panta nosacījumi par atliekamām tēlegramām, bet pie vārdu skaita trešās
daļas aprēķināšanas jāpieņem, ka vēstules telegramma satur mazākais 25 vārdus.

Vēstules telegrammās pielaisti sekosi sevišķi norādījumi: = RP =, = GP = ,
= TR = un ,,reexpediede " (uz saņēmēja pieprasījumu secināma telegramma).
Maksu par šiem pakalpojumiem kā tādiem iekasē pēc vienkāršo telegrammu tarifa,
bet maksu par šos pakalpojumus izteicošiem saīsinājumiem iekasē pēc vēstules tele-
grammu tarifa.

70. Vēstules telegrammas piegādā adresātiem:
a) = ELT = un = NLT = telegrammas otrās dienas rītā pēc ienākšanas

iestādē.
b) = DLT = telegrammas trešās dienas rītā pēc ienākšanas iestādē.

Vēstules telegrammas piegādā pa pastu kā vienkāršas vēstules
kopā ar citiem pasta sūtījumiem vai ievieto adresāta slēdzamā skapītī,
ja nav = GP = vai = TR = norādījumu.

71. Vēstules telegrammu = ELT = maksu atmaksa iespējama vienīgi 360.
panta a, j un 1 punktā minētos gadījumos, bet maksas par = NLT = un = DLT =
telegrammām atmaksā 360. panta a punkta, c punkta 3. nodalījuma, kā arī j un
1 punkta gadījumos.

72. Par apsveikuma telegrammām = XLT = sauc telegrammas starptautiskā
satiksmē, kuru teksts sastāv vienīgi no Ziemas svētku un Jaungada apsveikumiem
un novēlējumiem. Šīs telegrammas var pieņemt no sūtītāja vienīgi laikā no 14. de-
cembra līdz 6. janvārim (ieskaitot). Saīsinātas adreses ir pielaistas. Telegrammas
tekstu sūtītājs var rakstīt pēc sava ieskata (brīvais teksts) vai arī pēc noteiktā parauga
(norunāts teksts), pie kam Eiropas satiksmē pielaists tikai brīvais teksts. Brīvam
tekstam jāpievieno 65. pantā noteiktais sūtītāja rakstiskais apliecinājums.

93. Telegrāfa iestādes nosaukums adresē jāraksta tādā veidā, kā tas atzīmēts
oficiālā iestāžu sarakstā resp. nomenklatūrā. Starptautiskā satiksmē pēc iestādes no-
saukuma var uzrādīt arī valsts vai valsts daļas nosaukumu vai abus kopā. Pēdējā
gadījumā valsts vai valsts daļas nosaukums jānovieto tieši pēc adreses iestādes nosau-
kuma. Ja saņemšanas iestādes nosaukums nomenklatūrā nav atrodams, vai nomen-
klatūrā atzīmētas vairākas iestādes ar vienādu nosaukumu, tad sūtītājam jāpapildina
adrese pēc saviem ieskatiem, bet šādas telegrammas pieņem tikai uz sūtītāja atbildību,
par ko jātaisa atzīme sūtītāja adreses nodalījumā.

127. A kategorijas telegrammām piemēro pilnu tarifu, bet B kategorijas tele-
grammas apmaksā:

a) Ārpuseiropas satiksmē — ar 2/3 no pilna tarifa,
b) Eiropas satiksmē — ar */4 no pilna tarifa,
c) iekšzemes satiksmē — ar taksē noteikto pazemināto tarifu.

Par B kategorijas telegrammām starptautiskā satiksmē jāņem maksas minimums
par četriem vārdiem. B kategorijas steidzamas telegrammas apmaksājamas divkārtīgā
apmērā pret vienkāršu šīs kategorijas telegrammu tarifu.

213. Ja telegrammas pārraidīšana nokavēta vairāk par 6 stundām, tad iekš-
zemes satiksmē to pārraida tālāk ar piezīmi ,,nokavēta (iestādes nosaukums)
stundas dēļ (iemesls) ". Šo piezīmi pārraida pa visu telegrammas
ceju līdz adreses iestādei, kura to raksta arī uz adresātam piesūtāmās veidlapas.

249. Visiem pasta un telegrāfa kantoriem un telefona palīgnodaļām, kur iekārtota
telegrammu piegādāšana, bezmaksas piegādāšanas rajons noteikts 3 km rādiusā ap
iestādi. Rīgas, Liepājas un citās lielākās pilsētās šo rajonu departaments noteic ar
atsevišķiem rīkojumiem. Par telegrammu piegādāšanu ārpus bezmaksas piegādāšanas
rajona no sūtītāja iekasē taksē noteiktu maksu par katru kilometru pēc adresāta fak-
tiskā attāluma no telegrāfa iestādes.

251. 250. pantā minētām privātpersonām, tāpat p. un t. iestādes kalpotājiem,
ja tie telegrammu piegādā ārpus viņu darba laika, par piegādāšanu ārpus bezmaksas
rajona maksā taksē noteikto kilometru maksu pēc adresāta faktiskā attāluma no
iestādes. Par telegrammu piegādāšanu bezmaksas piegādāšanas rajonā piegādātāji
saņem atlīdzību kā par diviem pilniem kilometriem, tomēr izmaksājamā atlīdzība
nedrīkst pārsniegt telegrammas vārdu maksu. Ja vienā laikā ienāk vairākas telegrammas,
kas adresētas vienai un tai pašai personai, tad šīs telegrammas piegādā vienā gājienā,
bet atlīdzību tādā gadījumā izmaksā kā par vienas telegrammas piegādāšanu. Atlī-
dzību ziņnesim izmaksā tikai pēc viņa atgriešanās iestādē. Departaments noteic budžeta
paragrāfu, no kura izmaksājama šinī pantā minētā atlīdzība.

Piezīme. 249.—250. un 251. panta noteikumi par piegādāšanu attiecas arī
uz pieaicinājumu pie telefona piegādāšanu korespondentiem (sk. telefona
satiksmes noteikumus).

352. Pa visu telegrammu veidlapām noteikto glabāšanas laiku sūtītājam un
adresātam vai viņu pilnvarniekiem, saskaņā ar iepriekšējiem šīs nodaļas pantiem, ir
tiesība pieprasīt arī apliecinātus norakstus no nosūtītās telegrammas orīģināļveidiapas
vai ienākušas telegrammas veidlapas, ja tāda ir šīs iestādes rīcībā vai ja tādu iespējams
izgatavot pēc citiem telegrāfa dokumentiem. Šos pieprasījumus var iesniegt arī P. un t.
departamentam.

359. Telegrāfa maksas vispār atmaksā tikai tādā gadījumā, ja telegramma na\
sasniegusi adresātu aiz telegrāfa iestāžu vainas vai aizturēta ceļā tecbnisku iemesli
dēļ, pie tam ievērojot 360. panta nosacījumus.

412. Iekšzemes telegrammas no sūtītājiem pieņem arī pasta iestādēs. Šādos
gadījumos telegrammas jāapmaksā pastmarkās, kuras uzlīmē uz telegrammas oriģināl-
veidlapas, un telegrammas nosūta dienesta vēstulēs tuvākam pasta un telegrāfa kan-
torim, bet ja telegramma nodota pasta palīgnodaļā, tad pēdējās kontroles kantorim
ļa pasta palīgnodaļā ir publiska saruna vieta, tad telegrammas teksts jāpārraida kon-
troles kantorim pa ' telefonu , bet pati veidlapa ar uzlīmētām pastmarkām kantorim
jānosūta augstāk minētā kārtībā pa pastu. Telegrāfa iestādē telegrammu ieraksts
telegrāfa ieņēmumu sarakstā un pārraida uz adreses iestādi līdzīgi pārējām telegrammām,
uzskatot par telegrammas pieņemšanas laiku tās saņemšanas laiku kontroles kantorī,

434. Iekšzemes pasta pārvedumu telegrammu veidlapas ieraksta sevišķā no
rokas izgatavotā pasta pārvedumu pieņemšanas sarakstā, numurējot atsevišķi un
"itipm nārvediimiem un iesākot numerāciju katru mēnesi ar jNš 1. Veidlapas nodod

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu. . \ . . .18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
! ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinčiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

<i) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ..—.80

Latvijas valdibas ^jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot y^^^^^m^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^P^Bg^I^^^^O^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNfs 2. Tālrunis 20032 nff^OlpSilP^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3



telegrāfā pret parakstu minētā sarakstā. Telegrammu pieņēmējiem telegrāfā resp.
pārvedumu kontrolieriem labi jāpazīst to personu paraksti, kuriem pēc noteikumiem
ir tiesības parakstīt pārvedumu telegrammas; tāpat jāpiegriež vērība, lai telegrammu
veidlapās nebūtu strīpojumi un labojumi un vispār būtii ievēroti pārvedumu telegrammu
sastādīšanas noteikumi. Iestādēs, kur pārvedumu telegrammu sastādīšanu un kontro-
lēšanu pārzina viena persona, nodošana telegrāfā pret parakstu sarakstā atkrīt, un visa
atbildība par pārvedumu telegrammu uzraudzību gulstas uz šo personu.

II.
Noteikumos ievest jaunus 701. un 197L pantus.
70'. Radiotēlegrammas, semafora un pārvedumu telegrammas nav pielaistas

kā vēstules telegrammas.
197' . Veidlapās, ar kurām piegādā adresātiem ienākušās ārzemes telegrammas,

virzīšanas ceļš (via) dienesta atzīmēs nav jāuzrāda.
III.

Noteikumu 25. pantā saīsinājumus no LT līdz WLT, t. i. saīsinājumus LT, LCF,
LCO, LCD, XLT, NLT, DLT. WLT un blakus tiem esošos paskaidrojumu tekstus
atvietot ar sekošiem saīsinājumiem un paskaidrojumu tekstiem:

Iekšzemes satiksmē tutnlu?™; Starptautiskā satiksmēSSiSlfulJunlī

= LC = Tēiegramme differe
(atliekama telegramma)

Vēstules telegramma = ELT = Lettre-tēlēgramtne du rēgime europeen
(Eiropas satiksmē)

= NLT = Lettre-tēlēgramme du rēgime extra-europeen
(Arpuseiropas satiksmē)

= DLT = ou, suivant ia relation
(vai atkarīgi no satiksmes)

= XLT = Tēiegramme de felicitation
(apsveikuma telegramma).

IV.
Noteikumu 254. panta 4. punktu un 360. panta a, c3) un c4) punktu izteikt šādi:
254
4) vai, attiecīgos gadījumos, telegrammā nav izlaistas dienesta piezīmes (piem.

par telegrammas nokavēšanu, — 213. p. p.), un ievērojot arī 257. panta nosacījumus;
jāstrīpo dienesta atzīmju aile telegrammas virzīšanas ceļa norādījums (via), ja tāds tur
pretēji 1971. pantam būtu ievietots.

360. a) pilnu maksu par katru telegrammu, kura nav sasniegusi adresātu no
telegrāfa atkarīgu apstākļu dēļ;

c) 3) vēlāk kā 96 stundas, ja piegādāta ir atliekama telegramma (tēiegramme
differe); maksu par vēstules telegrammām NLT un DLT atmaksā, ja telegramma pie-
gādāta vēlāk kā 72 stundas, skaitot no 70. pantā minētā normālā vēstules telegrammas
izsniegšanas laikā;

c) 4) vēlāk kā 48 stundas citos gadījumos.

V.
Noteikumu 264. pantā atvietot saīsinājumu LT ar 1C.
405. pantā strīpot saīsinājumus LCF, LCD, LCO un LT un to vietā pierakstīt

saīsinājumus LC, ELT, NLT, DLT, XLT.
406. pantā atvietot saīsinājumu = LT = ar = LC =

VI.
Noteikumu 283. un 357. pantu strīpot.

VII.
3. pielikumā pie Telegrāfa satiksmes noteikumiem — Pasta un telegrāfa depar-

tamenta amatpersonu telegrammu saīsinātu adrešu sarakstā strīpot norādījumu:
Galvenā darbnīca Teldar.
Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. gada 1. aprīli.
Rīgā, 1933. g. 23. martā.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Granti izsniedz uz sekojošiem nosacī-
jumiem:

1. Personām vai iestādēm, kuras vēlas
granti saņemt, jāiesniedz par to rakstisks
pieprasījums.

Šoseju un zemesceļu departaments pie-
prasījumus dēļ grants piegādes iesniedz
dzelzceļu techniskai direkcijai, bet pārējie
grants pieprasītāji tos var iesniegt vai nu
dzelzceļu techniskai direkcijai vai tā
ceļa iecirkņa priekšniekam, kura rajonā
atrodas grantsbedre.

Pieprasījumi jāiesniedz tikai uz pilniem
vagoniem un tanīs jāuzrāda, kādā stacijā
pieprasītais vēlas granti saņemt.

Dzelzceļš granti piegādā, ja vien ceļa
profils to at]auj\ arī uz ceļu posmiem.
Pēdējā gadījumā pieprasījumā jāuzrāda,
kādā kilometrā un piketā grants izberama.

2. Reizē ar pieprasījumu iesniegšanu
pieprasītājam jāiemaksā dzelzceļu galvenā
kase vai arī stacijas kasē pret dažādu ie-
ņēmumu kvīti pār piegādājamās grants
katru kubikmetru
Ls 2,30, ja vešanas attālums ir no 0—25 km
,. 3,00 „ „ „ „ „ 26—35 „
» 3,40 „ „ .. „ „ 36—50 „
» 4,20 „ „ „ „ 51-75 „
- 4,80 ,. „ ., „ ,, 76-100,,

kādā summā ietilpst kā kraušanas, tā ari
pārvadāšanas izdevumi un arī celmu
nauda.

No šās maksas Ls 1,— ieskaitāms
dzelzceļu virsvaldes depozitā grants
kraušanas darbu veikšanai un celmu nau-
das izdevumu segšanai, bet attiecīgi pārējā
maksas daļa Ls 1,3; 2; 2,40; 3,20 un
3,80 ieskaitāma dzelzceļu ieņēmumos.

Šoseju un zemesceļu departaments un
Ķemeru sēravoti atbrīvoti no kraušanas
un celmu naudas maksas tajos gadījumos,
ja dzelzceļiem ir dota tiesība kraušanas

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 23. martā.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi iekšzemes telegrammu un radiotēlegrammu taksē
(apstiprināta no satiksmes ministra 1931. gada 11. augustā, publicēta 1931. gada

,,Vald. Vēstn." 252. num.)

Takses 1., 2., 3., 4., 5., 6., 11b., 14., 17., 18., 24. Un 25. § izteikt šādi:

Telegrāfa M a k s aTakses ? satiksmes maKsa

KR
Apraksts noteikumu ļJS panti Ls

ļ
Sant.

A. Telegrammas vārda maksa.
1. a) Par vietējām telegrammām, vienkāršām 17. p. — 06

b) „ ,, ,, steidzamām 31. p. — 12
Piezīme. Šīs maksas piemēro arī satiksmē starp

Latvijas Valku un Igaunijas Valku.
2. a) Par citpilsētu telegrammām, vienkāršām. ... 17. p. — 10

b) ,, ,, ,, steidzamām ... 31. p. — 20
3. a) Par preses telegrammām, vienkāršām 52. p. — 05

b) ,, ,, ,, steidzamām 52. p. — 10
4. Par vēstules telegrammām A. . . 68. p. — 05
5. Par „B" kategorijas telegrammām norunātā vaioaa . . 127. p. — 08

Piezīme. Par steidzamām maksa ir divkārtīga.
6. Mazākā maksa par katru 1., 2., 3. un 5. § minēto te-

legrammu līdzīga maksai par attiecīgas telegram-
mas 8 vārdiem, bet par 4. § minētu vēstules tele-
grammu līdzīga maksai kā par 25 vārdiem.

11. a) maksa par telegrammas ar vairākām adresēm no-
rakstu, par katriem 50 vārdiem vai to daļu .... 37. p. — 50

b) Par izejošas vai ienākušās telegrammas norakstu . . 352. un — 50
353. p.

Piezīme. Par šā panta b punktā minēto norakstu
iekasē rakstu nodevu Ls 2,— un zīmognodevu
Ls 1,— apmērā; ja norakstu piesūta vai izsniedz
pie īpaša pavadraksta, tad arī par pēdējo iekasē
Ls 1,— zīmognodevas. Šo likmju apmēri grozās
un stājas spēkā līdz ar attiecīgiem grozījumiem
vispārējās rakstu un zīmognodevu likmēs.

14. Par paziņojumu sūtītājam, ka telegramma izsniegta
adresātam 42. p.

a) telegrāfisks paziņojums, vienkāršs 1 —
b) ,, ,, steidzams 2 —
c) paziņojums pa pastu, ar ierakstītu vēstuli .... pēc pasta

takses
Piezīme. Ja paziņojumu par telegrammas izsniegšanu

sūtītājs pieprasa pēc telegrammas nosūtīšanas,
tad, ņemot vērā izdarāmo atsevišķu pieprasījumu
par izsniegšanu, no sūtītāja iekasē šinī paragrāfā
minēto maksu divkārtīgā apmērā.

17. Maksa par telegrammas pieņemšanas kvīti vai pa- . v
rakstu iznēsāšanas grāmatā * 116. un ? 25

117. p.
^^18. Maksa par kvīts dupiikātu 25

Maksa par
gadījumu vai

noteiktu
laiku

24. Par katru kuģa vai lidierices pozicijas noteikšanas gadī-
jumu ar Latvijas radiogoniometriskās stacijas pa-
līdzību 459 p 6 _

25. Par katru kuģa vai lidierices virziena grādu (azimuta)
noteikšanas gadījumu ar Latvijas radiogoniomet-
riskās stacijas palīdzību 459 p 3

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 1. aprīli, izņemot 24. un 25 8 grozījumus
kas stājas spēkā 1933. gada 1. jūlijā.

Rīgā, 1933. gada 23. martā.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes pr-ks V. Krūmiņš.
Teclītfiskās pārvaldes pr-ks H. Resnais.

darbus izpildīt uz Tautas labklājības
ministrijas sabiedrisko darbu kredita rē-
ķinu un dzelzceļi paši nemaksā celmu
naudu par grantsbedrēm. Pretējā gadī-
jumā, granti pasūtot, viņi maksā arī
kraušanas izdevumus Ls 0,80 un celmu
naudu Ls 0,20 par katru izvedamo grants
kubikmetru, iemaksājot šīs summas dzelz-
ceļu galvenā kasē avansa veidā, kādas
summas ieskaitāmas dzelzceļu virsvaldes
depozītā, iepriekšminēto izdevumu seg-
šanai, bet pārējās summas samaksā
saskaņā ar šā rīkojuma 10. pantu.

3. Grants sūtījumi pārvadājami pa-
rastā ātrumā pie saimniecisko sūtījumu at-
ļaujām, kurās, starp citu, uzrādāms: va-
gonu vai platformu Ne un katrā plat-
formā resp. vagonā iebērtās grants dau-
dzums pēc tilpuma kubikmetros, ņemot
grants tilpuma apzīmējumu pēc uzraksta
uz ritošā inventāra, kurā granti pārvadā.

Katra atsevišķa grants saņēmēja pie-
prasītam un no vienas un tās pašas grants
karjeras un vienā un tai pašā stacijā pie-
gādājamam grants daudzumam var izdot
vienu saimniecisku sūtījumu atlauju arī
vairāku vagonu pārvadāšanai, bet tikai
tad, ja visus šos vagonus pārvadā ar vienu
un to pašu vilcienu. Atļaujās jāuzrāda par
piegādājamo granti samaksātā summa un
par šo summu izdotās dažādu ieņēmumu
kvīts numurs. Šoseju un zemesceļu de-
partamenta un Ķemeru sēravotu vaja-
dzībām piegādājamās grants saimniecisku

sūtījumu atļaujās jāieraksta, ka grants
pārvadājama uz Šoseju un zemesceļu de-
partamenta un Ķemeru sēravotu kreditu.
Vairākiem saņēmējiem piegādājamās
grants pārvadāšanai izdot vienu kopēju
saimniecisku sūtījumu atļauju aizliegts.

4. Par visu pie vienas atļaujas pārva-
dājamo grants daudzumu stacija sastāda
vienu statistisko kartiņu (VS 97), ierakstot
tās labajā stūrī „par maksu", bet uz
Šoseju un zemesceļu departamenta un
Ķemeru sēravotu kreditu pārvadājamiem
grants sūtījumiem taisot atzīmi: „uz Šo-
seju un zemesceļu departamenta un Ķemeru
sēravotu rēķinu".

5. Darba vilcienu pieprasīšana, no-
zīmēšana un pārvadāšana, tāpat arī grants
iebēršana vagonos un izbēršana no tiem
izdarāma noteikumos Ne 362 noteiktā
kārtībā.

6. Piegādājamā grants ieberama va-
gonos vai platformās katram grants sa-
ņēmējam atsevišķi, un nekādā 'zinā nav
pielaižama grants sabēršana vairākiem
pasūtītajiem vai saņēmējiem kopā vienā
vagonā vai platformā .

7. Izbēršanas vietās piegādāto granti
dzelzceļš nodod saņēmējam pret parakstusaimnieciska sūtījuma atļaujas pavadzīmē,
pie kam nodotās grants daudzums kubik-
metros konstatējams pēc tilpuma apzīmē-
juma uzraksta uz katra vagona vai plat-formas.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Rēzeknes apriņķī, Barkavas pa-
gastā, Barkavas muižas Avotiņu mājās.

Augstāk minētā vietā mājās alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rigā, 1933. g. 27. martā. Ne 1046.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 24. martā.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV2 102
par grants pārvadāšanu.

Atļauju valsts dzelzceļiem izsniegt no
savām grantsbedrēm (grantskarjērām)
granti un piegādāt to pa dzelzceļu pilnu
vagonu sūtījumos Šoseju un zemesceļu
departamenta , Ķemeru sēravotu, pašval-
dības iestāžu un privātu personu vaja-
dzībām.



orants apmensana izkraušanas vietā,
ja tāda tiktu pieprasīta, jāizdara vagonos
vai platformās pirms tās izbēršanas. Par
grants piegādāšanu Šoseju un zemesceļu
departamenta un Ķemeru sēravotu va-
jadzībām attiecīgam ceļu iecirknim vai
viņa pārstāvim jāpaziņo rakstiski vai pa
tālruni minētām iestādēm. Par grants
iztrūkumiem pret saimniecisko sūtījumu
atļaujā uzrādito daudzumu gala stacijā
sastādāms komercakts parastā kārtībā. '

Ja grants izbēršanas vietā nav ieradies
saņēmējs vai tā pilnvarota persona, tad
dzelzceļi izber granti bez saņēmēja klāt-
būtnes.

8. Pēc izkraušanas no vagoniem grants
pāriet saņēmēja rīcībā un dzelzceļš vairs
neuzņemas uz sevis nekādu atbildību par
grants iztrūkumiem vai zādzību.

9. Piegādāto granti dzelzceļš atļauj
uz valsts dzelzceļu zemes turēt bez maksas
līdz pirmām pēc grants piegādāšanas
sekojošam 1. jūlijam. Pēc minētā datuma
dzelzceļš ņem maksu par dzelzceļu zemes
aizņemšanu pēc pastāvošā tarifa. Izņē-
mumu gadījumos minētais termiņš *ar
satiksmes ministra piekrišanu var tikt
naearināts.

10. Šoseju un zemesceļu departamenta
un Ķemeru sēravotu vajadzībām pārva-
dātie sūtijumi gala stacijai jāieraksta pie-
nākušo - izdoto preču norēķinā kopā ar
pārējiem saimnieciskiem sūtījumiem un
dokumenti jāiesūta finanču direkcijai sta-
ciju rēķinvedības noteikumu 107. un
214. p. paredzētā kārtībā.

Par Šoseju un zemesceļu departamenta
un Ķemeru sēravotu grants pārvadājumiem
finanču direkcija aprēķina veduma maksu
par katru gala stacijā pieņemto grants
kubiķrrietru attiecīgi Ls 1,30; 2,00; 2,40;
3,20 un 3,80 apmērā, sastāda rēķinus un
norēķinās ar Šoseju un zemesceļu de-
partamentu un Ķemeru sēravotiem.

11. Granti dzelzceļi piegādā tikai pēc
iespējas, un šis rīkojums nedod nevienam
tiesību pieprasīt tās obligātorisku piegādi.

12. Ja pieprasīto granti dzelzceļiem
kaut kādu apstākļu dēļ nav iespējams pie-
gādāt, tad pie pasūtīšanas iemaksāto
summu grants pieprasītājam izsniedz
atpakaļ ar finanču direktora piekrišanu.

' Reizē ar šo atceļu 1931. g. 11. februāra
rīkojumu Ne 47, kas publicēts „Valdības
Vēstneša" 1931. g. 35. numurā, „Dzelz-
ceļu Vēstneša" 7. numurā, kā arī ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīkojumu
kopojuma II" atsevišķo vāku „D" no-
dalījumā. Šā rīkojuma noteikumi pie-
mērojami no 1933. g. 1. janvāra.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkaininš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1933. g. 27. martā.

1. Pieņem pārgrozījumu valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pielikumā un no-
lemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem likumprojektu par iepriek-
šējiem kredītiem ārkārtēju izdevumu seg-
šanai 1933./34. saimniecības gadā un nolemj
to iesniegt Saeimai.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 14. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Gaiķu meliorācijas sabiedrībā „Boze",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
. .

»«-v xr Darbu
5 Dalībniekam Māju J*J* izmaksa pēc
,£ Dalībnieka ; piederošo vai , Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* Dalībnieka īnašumu ..... - - ? , -., -, - * no kuras r> . -_
u

īpašumu vma ļletosana pec pec un p,e kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
?g, VārdS un uzvārds tiesību e;ošo māju mērnie- zemes

oiederēia dalībnieku
£

apzīmējums ,10saukums cibas grāmatu piederēja
balsu skaitu

5 .lusaununia plāniem reģistrag _ ļf
ļ i 2. ļ 3. *. " 5. 6. 7. 8 ^ 9

^

1. Jānis-Teodors-Didrichsons īpašnieks Priedāji 50F, Fa 10813 ļ Gaiķu pag. Vec-Satiņu muižas 124,-
JS^^SSLS^v!&

2. Jānis Lagzdiņš ,, uacpiesi vjr,ra J^°'^ ; »• " » " ~ļ"' dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Juris Trauciņš .> Puķulejas 43r,ra 10622 ,, ,, ,, >, 14J> K)šanai kā pie darbu pirmreizējās izvešanas,
4 Mati?? iMiP7k1 Mieža . .. Bojari 42F, Fa 10623 „ „ „ ,. 142,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā

5 FrneSs Andersons Kazaki - 785 , Gaiķu pagasta Gaiķu muižas 639- turpmāk neņemot vērā darbu faktisko iz-
0. trnestS Anaersons »» J;™ ., onAK , „;;„, „;„,*i „fr;,i muitas \QTi maksu, kura var but lielāka vai mazāka.
6 ! Made Rebhuns Īpašniece Vilks 53 2906 Lutriņu pagasta Lutriņu muižas iyM —
1. Oto Ronis . īpašnieks Bozes — 1839 Gaiķu pagasta Gaiķu muižas 1010 —

Kopā 4169—

R"p3 1933 p 14 martā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arch. N9 2213. Mel. sab. reg. M 2031. r Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Administratīvais

departaments paziņo ", ka, sākot ar 1933. g.
1. aprīli, Latvijas pilsoņi varēs izbraukt

uz Lietavu vienīgi ar ārzemju pasēm.
Latvijas pilsoņiem ieceļošanai Lietavā

vīzas nav vajadzīgas.
Satiksmē Latvijas - Lietavas pierobežas

joslā, tāpat kā līdz šim, lietojamas leģiti-
mācijas kartiņas.

Rīgā, 1933. g. 28. martā. N> 35653.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Emigrācijas un tūrisma

nodaļas vadītāja A. Rudzīts.

Saraksts
par zvērinātu advokātu palīgiem un pri-
vātadvokātiem, kuri pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesas rajonā

1933. g. I pusē.
I. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Doka, Aleksandrs
2. Voits, Valters
3. FieiŠmanis, Mendels
4. Rūsis, Armīns
5. Vologins, Nikolajs
6. Petrevics, Andrejs
7. Kiiesmets, Juris
8. Zariņš, Jānis
9. Jeveisons, Jēkabs

10. Levins, Debora
II. Rekšans, Jānis
12. Frīdenbergs, Richards
13. Stiprais, Lubov
14. Sverdļins, Ļevs
15. Ramats, Ernests
16. Raichels, Leons
17. Biankenšteins, Ananijs
18. Sanders, Tālivaldis
19. Stabulnieks, Jānis
20. Transehe, Heinrichs
21. Rudakovs, Ļevs
22. Svemps, Leo
23. Hafners, Maksis
24. Krēgers, Erhards
25. Sverdļins, Natans
26. Kurzemnieks, Maigons
27. Krons, Mirons
28. Kronbergs, Mārtiņš
29. Kīglers, Rūdolfs
30. Vasiļkovs, Nīls
31. Meike, Leo
32. Eljašovs, Michails
33. Gurvičs, Jāzeps
34. Birkmanis, Arturs
35. Titelbachs, Kurts
36. Brems, Gerhards
37. Švarcs, Edgars
38. Heikings, Vilhelms
39. Sīpols, Richards
40. Valters, Nikolajs ;
41. Dannenbergs, Kārlis
42. Brakmanis, Gothards
43. Millers, Vilhelms
44. Krupkins, Frīde
45. Skujskubre, Andrejs
46. Elksnīts, Pēters
47. Brammanis, Teodors
48. Preisbergs, Jānis
49. Pussuls, Voldemārs
50. Brēms, Huguberts
51. Sticinskis, Verners
52. Lācgalvs, Aleksandrs
53. Bone, Kārlis
54. Beramanis. Olga

55. Rozentāis-Frīiings, Arvīds
56. Tichomirovs, Michails
57. Tīcmanis, Kārlis
58. Melnbrencis, Oskars
59. Mincs, Morics
60. Mincs, Edgars
61. Uliis, Jānis
62. Zingeis, Izaks
63. Oilenšteins, Jāzeps
64. Grūbaums, Indriķis
65. Viļenčiks, Jevgeņijs
66. Munkevičs, Kirils
67. Breikšs, Jānis
68. Dzeizīts, Olga
69. Rotbergs, Aleksandrs
70. Remersens, Douve
71. Neuhaus, Arno
72. Forgačs, Italo
73. Balodis, Nora
74. Peičs, Leonhards
75. Šaļins, Anatolijs
76. Vinters, Jānis
77. Bērziņš, Nikolajs
78. Segliņš, Alfrēds
79. Rimša, Kurts
80. Dekerts, Konrāds
81. Kronbergs, Nikolajs
82. Šiliņš, Arturs
83. Jākbbsons, Ita
84. Jeseisons, Šmerels
85. Vanags, Konstantīns
86. Kasperovičs, Vladislavs.

II. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu
advokātu 'palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Veinbergs, Ādolfs
2. Garbers, Mendels
3. Mandelštams, Benjamiņš
4. Vītoliņš, Jēkabs
5. Jākobsons, Ferdinands
6. Gūtmanis, Georgijs
7. Nakels, Voldemārs
8. Dāvids, Voldemārs
9. Golde, Tenis_

10. Rabinovčs, Arons
11. Ēverss, Aleksandrs
12. Rūbinšteins, Ābrams
13. Kalniņš, Jānis
14. Karcevs, Boriss
15. Pavārs, Aleksandrs
16. Šints, Arturs
17. Gulbis, Anna
18. Eljašova, Dore
19. Lūkins, Fēlikss

20. Reichmanis, Nikolajs
21. Dulbe, Katrīna
22. Golde, Jānis
23. Patvaldnieks-Hagenfelds, Eduards
24. Panders, Joachims
25. Fiļkovs, Jānis
26. Gurevičs, Boriss
27. Lēvenbergs, Zallijs
28. Šmitmanis, Jūlijs
29. Biūmentā/s, Estere

30. Krastiņš, dzim. Dzenis, Lidija
31. Stūre, Žanis
32. Kaijgars, Vilis
33. Pommers, Alfrēds,
34. Bone, Anna
35. Rīzenkampfs, Heinrichs
36. Novackis, Aleksandrs
37. Ozoliņš, Ādolfs
38. Hilners, Ernests
39. Homo, Hans
40. Abramsons, Mozus
41. Ozols, Jēkabs
42. Ziemelis, Jānis
43. Lēvinsons, Zālamans
44. Jākobsons, Alfrēds
45. Dāvis, Lidija.

III. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai padotās
miertiesās.

1. Vilciņš, Erasts
2. Frīdenbergs, Andrejs
3. Rēķis, Pēters.

IV. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un to apellācijas instancē.

1. Treumanis, Eduards
2. Gailītis, Kārlis
3. Stakalders, Jānis
4. Dāvis, Pēteris
5. Krievs, Haralds
6. Tatārs, Jūlijs
7. Orniņš, Jānis
8. Vītums, Pēters
9. Veidis, Hermanis
10. Melnbārds, Alberts
11. Prīlaps, Viļums
12. Čagadajevs, Jēkabs
13. Donis, Jēkabs
14. Liepiņš, Jānis
15. Blēze, Gustavs
16. Zariņš, Pēteris
17. Sakums, Emils
18. Gailis, Vilis
19. Mikiaševičs, Boļeslavs
20. Kalniņš, Fēlikss,
21. Lapiņš, Mārtiņš
22. Puchaļskis, Jānis
23. Liepiņš, Kārlis.
Rīgā, 1933. g. 25. martā.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēd. v.
B. Cīrulis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 18. feb-
ruāra 40. numurā iespiesto sludinājumu pai
Dementija Semjona d.Smirnova meklēšanu,
jo minētais Smirnovs ir atrasts.

Daugavpili, 1933. g. 22. martā. JVs 1-1473.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. K- Projums.

Latvijas bankas nedējas pārskats
1933. g. 20. martā.

AKTĪVA. Lati S. PASlvA. Uti S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 41628 737 71 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 857 475 —
Ārzemju valūta 4 793 030 64 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 242 443 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 943 300 04 Noguldījumi 19 108 567 20
īsa termina vekseļi 67 202 933 89 Tekoši rēķini 71 652 075 54
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 52 648 129 99 Valsts rēķini un depozīti 65 475 252 33
Citi aktīvi . 17 703 625 56 Citi pasīvi 2 606 726 81

218 162 200 83 218 162 200~
83

Rīgā, 1933. g. 23. martā. , Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
34232 . Galvenais direktors K. Vanags.



Paziņojums.
Uz noteikumu par kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar padomes
1933. gada 16. marta lēmumu Latgales
kooperatīvu revīzijas savienībai,
kura atrodas Daugavpilī, Teātra ielā
Ne 8, ir uzdots izdarīt un noteikt revīzijas
sekošos kooperatīvos:

1) Laucesas pagasta jaunsaimnieku
lauksaimniecības kooperatīvā „Rū-
ķītis";

2) Daugavpils piensaimnieku sabiedrībā;
3) Latgales piensaimnieku sabiedrību

savienībā.
Rīgā, 1933. g. 22. martā.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

Zemkopības ministrs ar š. g. 14. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Kuldīgas apriņķa Gaiķu me-
liorācijas sabiedrības „Boze" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Gaiķu meliorācijas sabiedrībā ,,Boze", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14, martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un

instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1. Latvijas Konservu fabrika ,,Riga-
konzerv" — S. Turovskv — Rīgā, Šar-
lotes ielā N° 42.
34387 Zemkopības departaments.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas ap-
riņķī, Sējas pagastā esošo nekustamo

, mantu — no Jaunās muižas zemes gabala
,.Loetale" atdalīto zemes gabalu N°X11, —
dodot tam nosaukumu „Mežarozes".

Rīgā, 1933. g. 25. martā. JN» 88701.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
34236 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
meklē uz Sod. lik. 581. p. 4. d. pamata sodīto
ar ieslodzījumu cietumā uz 2 nedēļām Andrivu
Bērtuļa un Agates d. Čodoru, kurš dzimis
1890. g. 12. decembrī, Ludzas apr., Ciblas pagastā
un ir Latvijas pavalstnieks, katoļticīgs,
zemkopis, agrāk dzīvojis Ciblas pagastā, Žogotova
mājā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Andriva Čodora
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. v. G. Tizenhauzen.-.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
meklē apsūdzēto uz Akc. sod. lik. 8. p. 1. d.
pamata Pēteri Klementija d. Bricu, kurš dzimis
1911. g. 24. septembrī, Ludzas apr., Istras pagastā
un agrāk dzīvojis Istras pag. Zubrovo ciemā.

Atrašanas gadījumā apsūdzētā Pētera Brica
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.

Priekšsēd. b. v. G. Tizenhauzens.
Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Vladimira Feodora dēla Tom ana
meklēšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1931. g. 32. numurā.

1933. g. 25. martā. JVa 504.
Miertiesnesis F. Ne i manis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Vladimira Fjodora dēla Tomana
meklēšanu, izsludinātu " „Valdības Vēstneša"
1931. g. 111. numurā.

1933. g. 25. martā. Ne 505.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Žaņa-Alfrēda Jāņa d. G a u r a meklē-
šanu, izsludinātu ,,ValdīDas Vēstneša" 1933. g.
6. numurā.

Liepājā, 1933. g. 25. martā. Jvfe 268.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ms 948.

27676. Birnbaums Vilis. 40038/33.
27677. Čeirans Valentīns. 37697/32.
27678. Dortans Broņislavs. 39807/33.
27679. Jegners Arvids. 36104/31.
27680. Kalniņš Ernests. 40091/33.
27681. Purens Elza. 32873/30.
27682. Zeila Tekla. 25612/28.
27683. Spalva Zanders-Augusts. 29851/29.
27684. Vasko Eduards. 38932/32.
27685. Verevkins Jēzups. 16304/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

> " «

sludinājumi.
?—

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar 1933. g. 10. aprīli
Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpildītāja
J. Dribas kanceleja atradīsies
Rīgā, Avotu ielā N° 9, dz. 8.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
Ne 2215. 34237b

Priekšsēd. v. B. Cīrulis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 15. februāri
publicēto 1932. g. 4. janvārī Lu-

bānas pagastā mirušā Jāna Pē-
tera d. Maliņa 1931. g. 23. sep-
tembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera d. Maliņa
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. No 2809/33. g. 32713v

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Konservatorijas audzēkņu 8. atklātais vakars

ceturtdien, 30. martā, pulksten 19. Ieeja pret
programmām ā Ls 0,30.

Konservatorijas operas-ansambļa klases uzve-
dumu vakars 5. aprīlī, pulksten 20. Programmā
skati no operām ,,Aīda", ,,Hofmaņa stāsti'' ,
„Lakmē" u. c. audzēkņu orķestra pavadījumā.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

Nacionālais teātris. Otrdien, 28. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā A. Gulbja tautas luga
,,S k o 1m eis t a ri". Puscenas. — Trešdien ,

'29. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,Fedora ". Puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 28. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Princese Gundega". —
Trešdien, 29. martā, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Dzejnieka mīla".
Gēte — K. Pabriks. — Ceturtdien, 30. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,,G e s t a B e r 1 i n g s".

RĪGA.
Zinātniskās tiesekspertīzes institūts
pie Tiesu palātas prokurora atskatās š. g.
1. aprīlī uz savas pastāvēšanas 10 gadiem.
5. aprīlī institūta telpās būs priekšlasī-
jums preses pārstāvjiem par institūta
10 gadu darbību un gaismas bildēs rādīs
jaunlaiku krimināltechniskas izmeklēšanas
metodes noziedzības apkarošanai, līdz ar
institūta zinātnisko aparatūru un tās
pielietošanu.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,40—17,85

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 89,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,50
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,50
100 Dānijas kronu 79 ,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,u0
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,1-0
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00'

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners»

Redaktors M. Ārons.

> Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Redakcijai piesūtīti šādi ārlietu ministrijas

izdevumi:
Ne 19. Corps Diplomatique a Riga. Mars 1933.
M° 3. Corps consulaire ā Riga. Fēvrier 1933.

Liste des consuls gēnēraux, consuls, vice-eonsuls
et aģents consulaires en Lettonie.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1913. g. 9. maijā mirušā
Kārļa Bušmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
ties bas zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. N° 2952 33 32503x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata , uz Annas
Marijas Pētera m. Auzāns, dzim.
Gabrielis, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 1. martā
publicēto 1932. g. 19. oktobrī
Virānes pagastā mirušā Andreja
Kārļa d. Auzāna 1930. g. 13. jan-
vārī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Kārļa d. Au-
zāna mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 2946 33 32492x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. febr., izklausījusi Aleksandra
Viļā d. Michelsona maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums ie-
spiets ,.Valdības Vēstnesī" 251 .nu
numrā no 1929. g. 5. novembra
un nolēma atzīt Aleksandra
Michelsona maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. X» 178 22504x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī izklausīja Anža An-
dreja d. Krasta hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu mantoj.
daļas par 200, 300 un 400 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 18. au-
gustā, Ne 1335, uz nekustamo
īpašumu no Madonas apr., Sai-
kavas muižas atdalītā Cēsu apr.
atdalītā zemnieku zemes gabala
„Vec-Āres-Krasta" J\f° 166 māju
ar zemes grām. reģ. Ns 1260 par
labu pirmā — Pēterim Krastam,
otrā — Līzei Krievs, dzim. Krasts
un trešā par labu Jūlijai Krūmiņš,
dzim. Krasts, visas bez

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1552 32508*
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilprc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 11. novembrī Bejas pag.
mirušās Hertas-Elvīras Augusta
meitas Heisler, dzim. Kavac,
iratklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. No 2943,33. g. 32717v
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 5. novembrī Rīgā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Zeltiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. Ne 3006/33. 32716o

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. martā izklausīja Jāņa Kalniņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500 rbļ., apstipri-
nātu 1911. g. 25. jūl. ar X° 346,
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Liezeres Ozolu muižas Vi-
duču māju, ar zemesgrāmatu reģ.
Ne 96 par labu Rembertam Jē-
kaba d. Grāvītim.

Rīgā, 1933. g. 7. martā. ,
No2253 32509x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1932. g.
31. augusta lēmumu par mirušu
atzīta Augusta Rūdolfa Augusta
dēla Gīzes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem fidei-
komisāriem, kreditoriem U. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. .Vs 2>.i54 33. g. 32718v
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kristīnes
Kadzejs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 17. novembrī
publicēto 1931. g. 8. augustā Pat-
kules pagastā mirušā Pētera An-
dreja d. Kadzeja 1930. g. 13. no-
vembrī Patkules pagasta tiesā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Andreja d. Kadzeja mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. No 2319/33. g. 32714v
Priekšsēd. ū. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 1. martā publicēto,
1932. g. 5. martā Kosas pag.
mirušā Reiņa Jāņa d. Kampara
1913. g. 16. jūnijā pie Kosas
pag. tiesas publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Reiņa Jāņa d.
Kampara mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Jātas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
L. No 2737/33. 32845b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. oktobrī 'Rīgā mir.
Viktora Pētera d. Brieža ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
riekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā š'is
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L.JVs 2987/33 32715r
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 11. septembrī Mārsnēnu
pagasta mirušā Pētera Pētera d.
Vilciņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
L. X° 2999/33. g. 32719v
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa-Ervina
un Vallijas-Leontines Petersonu
pilnv. zv. adv. Fēliksa Neumana
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 7. martā publicēto 1932.
gada 20. novembrī Salaspils pag.
mirušā Kārļa Voldemāra, Georga
dēla Pētersona, 1930. g. 20. okt.
pie Rīgas notāra V. Kanska
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Voldemāra, Georga
dēla Pētersona mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds-Arnolds Au-
gusta d. Licis un Alise Ciska,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Gulbenes notāra O. Līča
1933. g. 18. febr. reģ. Ne 159,
ar ku;u vfņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. civīllik. 79. un turpm. pant.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1944. g. 20. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arnolds Oto un
Alvīne Šalte, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 20. februāri
resjistra Ne 1009, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pant. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. No. 3086. 33740b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. mrtā izklausīja Ādolfa Ža-
gatas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
par 500 rbļ. katra, apstiprinātas
1910. g. 30. martā ar NsNe207 un
208 uz nekustamu īpašumu Rīgas
apr. Lielvārdes muižas zemnieku
zemes Kaupinu mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2839, par labu
pirmā — Jūlijai Kārļa m. Pu-
kens, kas to cedējis blanko,
otrā — Eduardam Kārļa d.
Žagatām, kas to cedējis blanko,
pie kam šī obligācija ir pārgājusi
uz Jāni Georga d. Graudiņu, kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Ns 2057 32507x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz 19)2. g.
7. augustā mirušās Līzes Er-
lichs atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Mal 537/33 32527x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967. 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Bernharda Druļļa lūgumu uz-
aicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
1. martā publicēto, 1932. g.
24. novembrī Tirzas pag. mirušā
Kārļa Jāņa d. Drulles, 1932. g.
28. septembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Jāņa d.
Drulles mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem , fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā , skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
NeL. Ne 3020/33. 32843b

Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. Elisas Šmidt testamentu
izpildītāja un mantojuma masas
aizg. Artūra Bormana un Jura
Punovska pilnv. zvēr. adv. Anša
Buševiča lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 7. martā
publicēto, 1932. g. 5. jūnijā
Rīgā mirušās Līzes (Elisas)
Šmits, dzim. Gulbis, 1932. g.
28. aprīlī no Rīgas notāra J.Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Līzes (Elisas) Šmits,
dzim. Gulbis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parādevējiem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
L. Na 3013/33. 32844b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jūles Jē-
kaba m. Vārtukapteins, dzim.
Meisters, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 1. martā
publicēto 1932. g. 25. janvārī
Jaunlaicenes pag. mirušā Pētera
Jēkaba d. Vārtukapteiņa 1931. g.
1. augustā Jaunlaicenes pag. tiesā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jēkaba d. Vārtu-
kapteiņa mantojumu vai sakarā
ar šo 'mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pas'udinās par
likumīgā spēkā gājušu.

R'gā, 1933. g. 10. martā.
L. Ne 2842/33 32847x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1933. g. 1./7. marta lēmumu
ir atzinusi Jevgrafu Heieru
(Hvijeru), dzīves vieta nav zi-
nāma, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi uz-
likt: 1) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par ' maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kup at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem. Par zv.
kuratoru ir iecelts zv. adv.

Grigorijs Rubinšteins, dzīv. Rīgā
Kr. Barona ielā Ne 4.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
L. Ne 1083 32849x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
14. martā Pētera Paula Ek-
bauma, arī Eichbaums prasības
lietā pret Matildi Vilhelmīni Fri-
deriku Ekbaumi arī Eichbaums,
dzim. Krūze, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1908. g.
12. okt brī (v. st.) Madlienes
draudzē starp Pēteri-Pauli Ek-
baumu, ai. Eichbaumu, un Ma-
tildi-Vilhelmīni Ekbaum, a\.Eich-
baums, dzim. Krūze, atstājot
prāvnieku nepilngadīgo dēlu
1913. g. 23. decembri dzimušo
Robertu-Voldemāru mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Ne 466. 33978b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
14. martā Marijas-Elizabetes In-
driķa m. Ucharskis, dzim. Filips,
prasības lietā pret Pēteri Ste-
pana d. Ucharski, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā,

Archangeļskas gub. Kņažnas sā- ļ
džā 1919. g. augustā starp Pēteri'
Ucharski un Elizabeti Ucharski,
dzim. Filips, atsājot prāvnieku
1921. g. 30. augustā dzim. meitu
Rufinu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. marta.
Ne 751. 33979 b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai,ka Augusts-Voldemārs Ērlictis
un Emma Talešs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Alūksnes no-
tāra B. Baumaņa 1933. gada
20. februārī, reģistra Ne 81, ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu ne-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
LļJ\° 3084 33738
Priekšsēdētāja^b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz LatvijaSļCivīllikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jāris Pētera d. Vrgants
un Emma Mārtiņa m. Vigants,
dzim. Jirjensons, ' noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Sumberga 1933. gada
9. martā, reģistra Ne 1430, ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ne 3240 33739

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Voldemāra
Jāņa d. Bērziņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
1. martā publicēto 1931. g.
15. novembrī Nītaures pagastā
mirušā Jāņa Indriķa d. Bērziņa
1931. g. 15. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Indriķa d. Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
LJvfa 2931/33 32848x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arvīds-Aleksandrs Ābo-
liņš un Eleonora Āboliņš, dzim.
Elsiņš, noslēguši savstar'pīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklarda 1933. g. 23. febr.,
reģ. Ne 3267, ar kupr viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ne 3085 33737

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 14. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Zīdu strādnieku sporta bied-
rība ,.Strādnieks" (Hapvel), ar
valdes sēdekli Rīgā. 32514x

Nod. pārz. v. (paraksts).
Sekretāra v. O. Koddaras.

~ JaunpiebalgasnpagTTalde iz
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. JA
Ne 002475, izd. no Jaunpiebalgas
pag. valdes 1929. g. II. nov.,
reģ. Ne 3441, ar Jānis Ķepis vārdu.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,.Torņakalna Kultūras bied-
rība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta_ bezpeļņas
biedrība ,,Latvijas Universitātes
studentu-inženieru biedrības fi-
listru biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 32513x

Nod. pārv. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g,
28. februāri Elizabetes Švanks
dzim. Laper, prasības lietā pret
Teodoru Švanks, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1924. g.
3. jūnijā, Rīgā Sv. Franciska
baznīcā, starp Teodoru Otto
Švanku un Elizabeti Švanks,
dzim. Lapars, neatkarīgi no vai-
nas, piedzenot no atbildētāja
par labu prasītājai tiesas un
lietas vešanas izdevumus Ls 23,—
apmērā, un dodot prasītājai tie-
sības iedoties jaunā laulībā tūl ņ
pēc šī sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
i Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Ne 721. 33S82b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas» apgabalt.^ reģistrācijas
nodaļapaziņo, ka ar viņas š. g.
7. marta lēmumu reģistr. „Mārs-
nēnu piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
29. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 32510x

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretāra .v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
14. martā Pēlēja Adamsona pra-
sības lietā pret Annu Paulīni
Adamsons, dzim. Prauliņš, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1910. g. 15. maijā (v. st.) Limbažu
draudzē starp Pēteri Adamsonu
un Annu Paulīni Adamsons,
dzim. Prauliņš.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
JVa 571. 33980b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Pētera Vītola lūgumu viņa
prasības lietā pret Zelmu Vītols,
dzim. Znotiņš, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti «oraksti
no iesūdzlbas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
33981 L. JV» 1243

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Biedrība ,.Tautas sargi", ar
valdes sēdekli Rīgā. 32515x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. maijā mirušās Trīnes Jeger-
manis, dzim. Freimanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1522/33. 32518c

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1902. g.
7. maijā mirušā Jāņa (Johana)
Janševica atstāto mantojumu kā-
ldas tiesības kā mantniekiem
egātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
iesktls par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 317/33. 32519o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
201*4. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
20. jūlijā mirušās Līzetes
Stenclers (Stencels), dzim. Jeger-
manis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespieduma dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1523/33 32520x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. j.. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
27. maijā mirušā Moisa (Mozesa-
Movša)- Leiba Neisacha d. Ber-
gera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L.Ne 654/33 3252 lx

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 8. oktobrī mirušā Friča
Kārļa d. Jēkabsona 1932. g.
7. oktobrī mutiski sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Mal 243m 33 32529x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g
34. jūnijā mirušā Augusta
Eduarda d. Aužeļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Na.422/33 32522x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1907. g.
16. februārī mirušās Katrīnes
Balodis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Na 1540/33 32523x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa, .

uz Civīlproc. Ijk. 1967., 2011.,
2014. un 2079.' p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
26. maijā mirušā Jāņa Anša d.
Strazdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1543/33 32524x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
13. novembrī mirušā Jēkaba
Krista d. Paipalas atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1528/33 32525x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

i i

ni
:ik<

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
18. februārī mirušā Jura Šiliņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
iiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1536/33 32526x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J\ Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
9. decembrī mirušās Aleksandri-
nes Hans (Bar. Hahn), dzim.
Heikings (Bar. Hevking), at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudēji šīm.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. >fe!527 33 32528x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 5. februārī mirušā Alek-
sandra Celma 1932. g. 28. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne836/33 32530x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 16. septembrī mirušās
Marijas,Natālijas Vinsbergs, dz.
Auniņš, notariālā kārtībā 1932. g.
8. augustā pie Rīgas Jūrmalas
pils. notāra V. Liepiņa sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņanotecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Mal329m/33 32531 x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. j. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Ievu
Neimanis un Mariju Zemturis,
kuru dzīves vietas nezināmas
divu mēnešu laikā iesraties šai
tiesā saņemt norakstus no iesū-
dzlbas raksta un pielikumiem
Kārļa Ozolkāja prasības lietā
pret Ievu Neimanis, Mariju Zem-
turis un citiem Ls 3429,99 vērtībā
uz uzdot savas dzīves vietas
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmās neierastos, lietu noliks
un termiņu un izspriedīs bez
viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgava
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Na 317/33. 32532o

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 20. febr. nolēmumu
Jānis Pilups, dzīv. Auces pag.
.,Celmu" mājās, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumu uz Jāņa Pilupa ne-
kustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, kas
atrastos ' iestāžu un amata per-
sonu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kas pienākas parād-
niekam saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksāt
nespējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņām, kaut ari
maksājumu termiņi kā pirmām
tā otrām prasībām vēl nebūtu
iestājušies; 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t. t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie pa-
parādnieka uz tādu pat no-
teikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. II. martā.
Nā 11325. K. 1. Ne 66,33. g. 32867b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. 1. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 19. februārī mir.
Teofiles (Theophile) Hermaņa m.
Bekmanis (Baeckmann), dzim.
Bolmanis (Bollmann),testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. >fe 1612 33. g. 34313b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Vējavas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 18174, izd. no Madonas kara
apr. pr-ka 1926. g. 31. dec. ar
Roberta Kārļa d. Pfistera vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 8. oktobrī mirušā
Mārtiņa Indriķa d. Korfa (Korpa)
1928. g. 3. jūlijā Aucē privātā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējumā
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. martā.
L. Ne 1410m/33. 32517o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš.



Ar Latgales apgabaltiesas

1933. g. 9. marta lēmumu mirušā
Kirila Nikolaja d. Spodra manto-
šanas masa ir atzīta par maksāt-
nespējīgu parādnieci ārpus tirdz-
niecības. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļar, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām; ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par maksāt
nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par
īpašumiem ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai no-
dotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.
L. Ka 1117a./33. 32729b
Priekšsēd. b. V. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. g. 21. aprīlī mirušā Reiņa
Brenča d. Eiduka 1930. gada
5. maijā sastādītais notariālais
testaments" ar apgabaltiesas
1932. gada 17. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32533r L. Ne 2161a,32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. E. Petrītis.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne BL 002025, izd. 1927. g.
7. novembrī no Daugavpils prēf.
ar Kusiela Freidensona vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1932. g. 19. septembrī
mirušā Andreja Friča d. Ander-
sona (Andrejsona) testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Na 1233/33. g. 34309b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīlī attaisīs uti
nolasīs 1932. g. 25. martā mir.
Kārļa Andrieva d. Vagolina testa-
mentu. L. Ne 1620/33. g. ' 34310b

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīli attaisīs un
nolasīs 1933. g. 28. janv. mirušā
Gotfrīda Friča d. Rezevska testa-
mentu. L. Ne 1609/33. g. 34311b

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1932. g. 8. oktobri mirušā
Ferdinanda Jāna d. Pušgalvja
tēst mentu. L.Ne 1617/33. g.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
34312b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
19. janvārī mirušā Augustajura d.
Pastora 1927. g. 28. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932.g. 11. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. martā
Lieta Ne 1399a/32. 32535o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 29. martā mirušā
Viktora Nikolaja (Nikodima) d.
Jablonska 1931. gada 10. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. ' gada 7. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32536r L. Ne 859a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 22 *. oktobrī mirušā
Donata Ādama d. Puntuža (Aiz-
purieša) 1931. gada 15. jūnijā
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1932.gada
21. novembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32534r L. JVs 1987a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. li. oktobrī mirušā
Jāņa Donata d. Ciša 1927. gada
10. ' martā sastādītais notā iālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. gada 17. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32537r L. Ne2135a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ). Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
tiesa 1932.g. 12. decembri skatīja
cauri lietu par Vitolda Kadzeviča
lūgumu — dzēst Laucesas pa-
gasta Gorkinu Ne 104, 105 un
106 māiu hipotēkārisko parādu
13000 kr. rbļ. apmērā un no-
lēma: ar sludinājumu Valdības
Vēstnesī uzaicināt tās personas,
kuru rokās atrodas šādas Daugav-
pils Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Vitoldam Jāzepa d.
Kadzevičam piederošā nekustama
īpašuma Ilūkstes apr. Laucesas
pag. Gorkinu Ne 104, 105 un
106 m^jām ar zemes grām.
Na42 korrob. aktis: 1) obligācija,
izd. 1897. g. 24. janv. ar Helēnas
(Elenas) Ansons vārdu un korro-
borēta 1897. g. 28. javārī ar
Ne 67 par 5000 kr. rbļ. ar 8Q/ 0
gadā, maksājamiem par katru
notecējušo pusgadu uz priekšu,
skaitot no obligācijas izdošanas
dienas, 2) obligācija, izd.
1896. g. 30. septembri ar Helēnas
(Eleņas) Ansons vārdu un korro-
borēta 1898. g. 4. februāri par
4000 kr. rbļ. ar 10o/0 gadā, mak-
sājamiem uz priekšu, katra gada
1. martā, un 3) parāda akts,
izd. 1906. g. 20. martā ar Jefima
Timoteja d. Jevsejeva (Evsejeva)
vārdu un korroborēts 1906. g.
27. martā ar Ne 166 par 4000 kr.
rbļ. ar 40/0, — ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
un iesniegt minētās aktis, ar
brīdinājumu, ka, ja termiņā
neieradīsies un aktis neiesniegs,
tiesa atzīs par , dzēstām un lū-
dzējam Vitoldam Kadzevičam
atvēlēs prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32538r Ne 2298a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. gada 28. oktobrī mirušās
Aleksandras Gustava m. de-Kon-
radi 1926. gada 4. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. gada 25. fe-
bruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32540r L. Ne 1973a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada * 16. jūlijā mirušā
Miķeļa Tomasa d. Padaleviča
1929. gada 5. novembri sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1932. gada 17. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32539r L. JVs 2130a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Miķeļa Franča d. Lukovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1584., 1628., i631., 1710. p. un
Viet. Civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1932. g. 21. aprīlī sastādījis
publiskā kārtībā 1932. g. 6. maijā
Laucesas pagastā ,,Krivoj-Most"
mājās mirušais Eduards Franča d.
Lukovskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Eduarda Franča
dēla Lukovska atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 736a/33. g.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32728v Sekr. v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Staņislava Jasona lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.
2011., 2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1932. g. 5. jūlijā sastādījis mājas
kārtībā 1932. g. 8. septembrī
Sventes pagasta Priednieku mā-
jās mirušā Marija Jāzepa m.
Cirsis (arī Ciršs), kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Marijas
Cirsis (arī Ciršs) atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-

jumu kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savās tie-
sības, pretenzijas un ierunas šai
tiesai triju mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. JVa 800a/33. g.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32885v Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa, pamatojoties uz Civīlproc.
nol. 1679. 1680. p. un tiesas
1933. g. 28. janvāra lēmumu, uz-
aicina Pēteri Jāņa d. Stučku, jeb
viņa tiesību ņēmējus, saņemt no
Kārļa Gotlība d. Puzuļa iemak-
sātos sešdesmit četrus (64) Jātus
25 sant., pieņemtus glabāšanā
šīs tiesas depozitā, parāda līdz
ar %% samaksai pēc 1910. g.
29. jūl. uz Puzrilim piederošu
nekustamu mantu — Liepnas
pag., Kapugu foivarka daļu, ar
zemes grāmatu reģistra folijas
Ne 3015 — apstiprinātas obligā-
cijas (ieķīlāšanas akta) par labu
Pēterim "Jāņa d. Stučkām divu
tūkstošu rubļu apmērā.

Daugavpilī, 1933. g. 8. martā.
32357r Ne 393a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa, atklātā tiesas sēdē
1933. g. 12. janvārī izklausījusi
Martas Meikula m. Ludboržs
un Ādama Franča d. Ludborža
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Franci Ādama d.
Ludboržu (Gorodniču) par mirušu
— nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Franci Ādama
d. Ludboržu (Gorodniču), dzim.
1883. gada 6. septembrī (v. st.)

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
L. Nsl65a/32 32541r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. ' decembrī uz Matildes Jāņa m.
Mežatučs lūgumu Francis 'jāņa
d. Leimanis atzīts par mirušu
un Varakļānu pagasta padomei
uzdots atcelt Franča Jāņa d.
Leimaņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
bildniecību.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
L. Ns303a/32 32542r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 18i. p. paziņo, ka Va-
silijs Jegora dēls Veresovs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. gada 29. maija
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā un sastāvošu no Pojar-
kovas sādžas sabiedrības zemes
vienības ar nosaukumu ,,Griš-
šinskij otrez" izdalīta zemes ga-
bala, platībā 5,762 ha, pēc sa-
stādītā no mērnieka Ādolfa
Treija plāna un pārbaudīta dabā
no valsts zvērināta mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1930. gada II. decembrī, kāda
zeme pēc īpašuma tiesību doku-
mentiem agrāk piederējusi Po-
jarkovas sādžas četriem mājas
saimniekiem, kuri to ieguvuši
(platībā 53 des., izdalītas no
Bokovas muižas zemes), no Voi-
cecha Moračevska, bet lūdzējs šo
zemi saņēmis no minētās sa-
biedrības locekļa, sava tēva Jura
Ansona 1919. gadā. (1933 g
žurn. B. JVa 124).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaftot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grām. reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 9. martā
Vs 124/B. 32560r
Nod.priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. gada 25. maijā mirušā
Pētera Ooršanova 1929. gada
30. oktobri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. gada 29. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 9. martā.
L. JVa 977a/32 3,2543r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
10. februāra spriedumu Jofis
Baševa viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 21 i. p. II d. par krāso-
tas ar darvu krāsām marme-
lādes pārdošanu atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu dienu aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jofis Baševa ir konditorejas,
augļu tirgotavas īpašniece Bruņi-
nieku ielā JVa 29.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
Krim. 1. Ne 177. „ 34268b

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 18. martā Jāņa
Zariņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām. L. JVa 574/33.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
32900v Miert. E. Maurers.

Ar Valkas apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 17. janv. sprie-
dumu Valkā, Rīgas ielā JVa 26,
skārņa īpašn. Richards Zander-
sons par netīrību gaļas apstrādās,
darbnīcā 1932. g. 7. novembri
pēc Sodu lik. 209., 218. p. sodīts
ar divpadsmit latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots pildīšanai.

Valkā, 1933. g. martā.
L. JVa 94k. 34270b

Miertiesnesis A. Līcis.
Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.
un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
10. septembrī mirušās Jūlijas
Jāzepa m. Ilgins atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. c, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. 32364o

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.
un 1710. p. pamata, uzaicina
visus,- kam būtu uz 1931. g.
3. oktobrī mirušā Jāzepa Kārļa un
Marijas d. Jangovsku atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. c,
pieteikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām ' uz
visiem laikiem. 32365o

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g. mir.
Dārtas (Dorota) Užuls, dzim.
Dievapēds, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. c, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas pat zaudētām uz
visiem laikiem. . 32913v

Pap. miert. I. Lūcins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Šoloma Ābrama
dēla Baltiņa lūgumu, Civīlproc
lik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušās
1933. g. 4. janvārī Dobras Zoro-
cha m. Baltiņš mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mir.
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošos Krustpils
pils. — triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". 32907v

1933. g. 9. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils lec. miertiesnesis ,
pamatojoties uz Jura Tiltiņa
lūgumu un savu 1933. g. 23.marta
lēmumu, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1776., 1778. un 1779. p]
izsludina par anulētu Jura Jē-
kaba d. Tiltiņa 1923. g. 12. jūn
Pēterim Andreja d. Lazdinam
izdoto ģenerālpilnvaru , kuru 'ap-
stiprinājusi Krustpils pag. valde
ar reģistra Na 2615. 34231

Krustpilī, 1933. g. 23. martā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. g. 7. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241. p
paziņo, ka pēc 1933. g. 22. feb-
ruārī * mirušā Mateuša lzidora d.
Dzerkaļa ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Lielo-Bernanu sā-
džas viensētā JVa 5,5a un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 7. martā.
Na 282. 32366o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Staņislavu
škaparu divu (2) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu vai uzrādīt personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt no tiesas
piesūtītos papīrus Mārtiņa An-
dreja d. Škapara prasības lietā
pret Filipu, Staņislavu un Rozā-
liju Škapariem par zemes ienā-
kumiem un pielaišanu pie kop-
lietošanas.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzrādīšanas
gadījumā, pēc minētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
citi papīri uz atbildētāja Staņi-

slava Škapara vārdu tiks atstāti
šinī lietā tiesas kancelejā un
viņš nevarēs atrunāties ar nezi-
nāšanu par šiem papīriem un
pavēstēm.

Krāslavā, 1933. g. 7. martā.
Na 275/33. 323670

.Miertiesnesis A. Bergmanis.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 9. marta lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. paziņo, ka pēc
1932. g. 19. novembra no Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas par
mirušā atzītā Julijana Ludviga d.
Daudīša ir palicis mantojums
Zvirgzdienes pag., Seļakovas s.,un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Ludzā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespēšanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ludzā, 1933. g. 9. martā.
32912v Pap. miert. R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š.g. 21. februāra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p.
un Civilprocesa nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1929.g. 23. feb-

ruārī mirušā Tumaša Jāņa d.
Arikana mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Arikana mantojumu, at-
rodošos Rundēnu pagastā un sa-
stāvošu no Borucha Maļinovkas
sādžas viensētas Ne 16 apm.
23,5 ha platībā ar ēkām.

Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 8. martā.
Ns57/blak. 32559r

Miertiesn. I. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, sasakņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un,
pamatojoties uz savu 1933. g.
28. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 10. dec. ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas lē-
mumu atzītā par mirušu Jāņa
Pētera d. Brokana, Rēzeknes apr.,
Andrupenes pagastā Kozulišku
ciemā ir palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 7. martā.

C. 1. Na 536/33. 32371o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 2. jūnijā
mirušā Kaspara Kaspara ' dēla
Lazareva mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu , atrodošos Rē-
zeknes apriņķi., Bērzgales pag.

1933. g. 8. martā.
32558r Miertiesnesis J. Jasse.

Laucesas pagasta tiesa.,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no š. g. 22. marta
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., izsludina zināšan., kā
Nikolajs Jāņa d. Birks, kura
dzīves vieta skaitās Ozolu m.
Laucesas pag., pieņem bērnu

vietā-adoptē savas sievas pirmās

laulības meitu Tomaru Akima m.
lvanovs, dzim. 1912. g. 29. sept.,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgā bērna tiesības un uzvārdu
Birks. Iebildumi pret šo adop-
ciju iesniedzami šai tiesai viena
mēneša laikā no izsludināšanas
dienas; pēc šī termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ņemti vērā un adopcija tiks
apstiprināta.

1933. g. 22. martā Ne 84.
34146b Pagasta tiesa.

Nīgrandas pagasttiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
7 marta lēmumu un pagasttiesu
lik. 108. un 109. p., paziņo
atklātībai, kā Emma Emilija
Anna Eberliņš, dzim. Lēvards,
dzīv. Liepājas apr. Nīgrandas
pag. Ķēderu mājās, adoptē par
savu bērnu Žani Teodoru
Zvirgzdu, dzim. 1915. g. 11. jūn.,
dzīv. turpat.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti.

Priekšsēd. v. Fr. Vilsons.
34291 Darbvedis (paraksts).

Olaines pagasttiesa,

Rīgas apr., pamatojoties uz savu
š. g. 8. oktobra lēmumu un
pagasttiesu likumu 108.un 109.p.,
paziņo, ka Latvijas pilsonis Au-
gusts Lejnieks, dzīv. Olaines
pag. ,,Lejnieku" mājās, pieņem
bērna vietā (adoptē) savas sievas
Emmas Lejnieks, dzim. Zand-
bergs, ārlaulības meitu Maigu-
Dagmaru Zandbergs, dzimušu
1925. g. 9. martā, piešķirot
viņai visas miesīgā bērna tiesības
un savu uzvārdu ,,Lejnieks".

Personām, kam būtu pret
minēto adopciju kādi iebildumi,
tādi jāpieteic šai pagasttiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa no-
tecēšanas nekādus iebildumus ne-
pieņems un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Olainē, 1933. g. 23. martā.
Ne 26. 34307b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo ,
ka 1933 g. 4. aprīlī, pulkst. 11.30,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 2, dz. 8,
pārdos otrreizējā izsolē Icika Tei-
telbauma kustamo mantu , kas
sastāv no mēbelēm u. c., novēr-
tētu par Ls 1827,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
L. Ha 457. 34384

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 4. aprīlī, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā
Ne 23/25, pārdos firmas ,,Vulkan "
ipašnieku Jāņa Sleiera un Paula
Lidkes kustamo mantu, sastā-
vošu no kroņlukturiem , novēr-
tētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā. 34382
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā
Na 107, dz. 4) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītbiedrības pra-
sībā pret Jāzepu Pučko 1933. g.
1. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jā-
zepa Pučko nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā 6. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Na 2694
un atrodas Bieriņos, Kurmales
ielā, c. novadā Ne 53 un sastāv
no Bieriņu muižas zemes gabala
Na 1112F., kas atdalīts no im-
mobrla VI 354;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12,900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 31362

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
ii.su izpild. J. Kazubierns.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. La-
pinš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā Na 11) paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasībās pec

Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1932. e. 26. septembra spriedu-
miem J* 3356, 3357, 3358,
3359, 3360, 3361, 3362, 3363,
kopā par Ls 859,33 ar %,
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10
rītā Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā

izsolē Pētera Jēkaba d. Lides
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Launkalnes pag. ar
zemes grāmatu reģistra Na 13097

un sastāv no Lielraunas muižas
atdalītas Kalna-Prieņu Ne 284F
mājas, kopplatībā 90,74 ha ar
ēkām;

2) nekustam manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pa
Ls 7800 nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūs irrai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34286

Smiltenē, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apr. 2. iec. tiesu
izpildītājs, ievērojot darba algas
parāda samaksu prasītājam An-
drejam Palejam, pārceļ 1933. g.
3. janv. izsludināto parādnieka
Viļā Siksne nekustamās mantas,
Tāšu pag., Vaļēnu māju, ar
hip. Na 2512 — II reģ. pārdošanu
otrrei ējā izsolē — no 1933. g.
7. aprīļa, (sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 5 num. no š. g.
7. janvāra) uz 1933. g. 6. okt.,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas telpās.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Ne 403. 34346b

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JV9 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., ' 1287.— 1290., p., pa-
ziņo, ka 1933. gada 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vilhelma-Artura
Jēkaba d. Vimbuļa - Iesalnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pil-
sētā, Krebicu ielā, sastāv no
zemes gabala 9330 kv. metri
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 819.

Sī nekustama manta novērtēta
par Ls 4800 un to pārdod Latvi-
jas bankas, Jeruchima Bārmaņa
un Lidijas Pūriņš prasību apmie^
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas hipotēku bankai Ls 200
un A. Frederiksonam Ls 4000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 480,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsol s dienai.

Visos pārdodamai nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 23. martā.
Na 41. 34342.

Tiesu izpild. A. Ļachovjčs.

r )Cifui Iestāšu
sludinājumi

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 6. aprīli, pīkst. 11, Meitenē
uz tirgus laukuma

pārdos jauktā izsolē

izbrāķētu valsts vaislas ērzeli
„Lude",

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu un
100/0 no piedāvājamās summas
iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. aprīli,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
jēlā Ne 1/3 pārdos otrā izsolē
Vilhelma Tebeļa kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
spoguļiem, „NationaIkases" un
cita, novērtētu par Ls 671,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā. 343S3
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. liesu

izpildītājs V. Strauss, (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 5. apr.,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 21, ,,Ekspress" telpās,
Šmerļa Joffes u. c. prasībās,
pārdos otrā izsolē Hirša Levin-
tāla kustamo mantu, sastāvošu
no ādām, novērt, par Ls 262,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
34363b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Beķera prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 23. aprīļa izpildu ralksta
Ne 158 par Ls 174,01 ar o/0 darba
algas, Paula Melzupa prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1929. g. 1. novembra sprie-
duma Na 1359 par Ls 106,95
ar %. Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 4. marta sprieduma

.Ne 393 par Ls 107,49 ar °/0,
Aumeisteru-Zvārtavas lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sab. prasībās
pēc Rīgas apgabalt. 4. civīlnod.
tiesneša 1932. g. 14. jūnija sprie-
duma Ne 1421 par Ls 1052,16
un Valkas apr. 4. iec. mierties-
neša 1932. g. 20. februāra sprie-
duma Na 238 par Ls 76,25 un
tā paša miertiesneša 1932. g.
14. jūnija sprieduma Na 577 par
Ls 346,72 ar %, 1933. g. 17. jū-
nijā, pīkst.10 rītā, Rīgas apgabalt,
civilnod. sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Valdemāra Kārļa d
Brieža nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Zvārtavas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3658 un sastāv no Gaujienas

r Jaunās muižas atdalītā -zemes

gabala ,.Zemgaļi" Ns 19F, 19Fa
kopplatībā 17,56 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3800
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34287

Smiltenē, 1933. g.24. martā.
Tiesu izpildītājs 1. Laniņš,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Kārļa * Rozīša prasībā pēc
Valmieras apr. 2. iec. mierties-
neša 1933. g. 19. janvāra iz-
pildu raksta Ne 40, par -Ls 612 ar

% darba algas, 1933. g. 27. maijā,
pīkst. 10 rītā', Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Mārtiņa
Jāņa d. Vīganta nekustamo man-
tu,' kas atrodas Valmieras apr.
Kokmuižas pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 18553 un sastāv no Koku
muižas atdalīta zemes gabala
„Sarmas Na 121F, 121Fa",
kopplatībā 2,88 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1200,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās' mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34283

Smiltenē, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izoild. ļ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīlī,
pulksten 11.20 dienā, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 1, pārdos otrā
izsolē Pētera Tauniņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērt, par Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. martā.
34365b Tiesu izp. K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīlī,
pulksten 13, Majoros, Vikto-
rijas ielā Ne 52 pārdos
otrā izsolē Frīdas Hannensons
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. martā.

34364b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ie'lā Ns 11) paziņo, ka:

1) Žaņa Širmaņa prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
tiesneša 1932. g. 17. oktobra
sprieduma Na 2270 par Ls 4143,04
ar o/Q) 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Eduarda
Pētera d. Paste un Pētera Pē-
tera d. Paste nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Launkal-
nes pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 8599 un sastāv no Launkalnes
muižas atdalītā zemes gabala
„Ozoliņi Ne 5F", kopplatībā
13,30 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2400
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34285

Smiltenē, 1933. g. 24. marta.
Tiesu iznild;tājs .]. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Jūlija Paegļa prasībā pēc
Rīgas pils. 12. iec. miertiesneša
1932. g. 28. jūlija sprieduma
Na 2961 par Ls 296,52 ar %,
Kristīnes Paeglis prasībā pēc
Valmieras apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 10. janvāra izpildu
raksta Na 944 par Ls 796,18 ar o/0;
1933. g. 30. septembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē mirušā Jāņa Jāņa d.
Paegļa mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. ar zemes grām. reģ. Ne 1580
un sastāv no Ķieģeļu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Vec-
Jankas" mājām, kopplatībā
38,35 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5960, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3300
un alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34282

Smiltenē, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie' lā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikasa prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 10. septembra sprieduma
Ne 1074 un 1932. g. 3. novembra
sprieduma Na 1289, kopā par
Ls 449,38 ar %, Jāņa Āboliņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 28. janvāra
sprieduma Ne 150 par Ls 159,57
ar °/0, Jankeļa Tankeloviča pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 25. oktobra
sprieduma Ne 1585 par Ls 36,77
ar °/0, 1933. g. 30. septembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Āboltiņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkās apr.,
Smiltenes pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13082 un sastāv no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītā zemes
gabala ,,Kalnludzītes Ne 69F",
kopplatībā 18,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3100
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34288

Smiltenē, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Dāvā Brasla prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 19. janvāra sprieduma
Na 101 par Ls 66,03 ar %, mir.
Pētera Millera mant. masas pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1927. g. 9. oktobra
izpildu āksta Ne 1169 par Ls 29,50
ar %, Jūlija Ābola prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 22. novembra sprieduma
Ne 1370 par Ls 161 ar%, 1933. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Kraukļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pag. ar
zemes grām. reģ. Na 3360 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemes gabala ,.Vecošiņi
Na 48F", kopplatībā 24,20 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2944
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34289

Smiltenē, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie'lā
Na 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
tiesneša 1932. g. 7. jūnija sprie-
duma Ne 1389, par Ls 1030 ar%,
1933. g. 30. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Dāvā Jāņa d. Cerbuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Cirgaļu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Na 2289 un
sastāv no Zaķu muižas atdalītas
Lejas Kranku Ne 28 mājas,
kopplatībā 60,73 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
Izsolei novērtēta par Ls 14.000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

č) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000 (hipotēku parāds ap-
grūtina ari Kalna-Kranke māju)
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu);

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34284

Smiltenē, 1933. g. 24. martā
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Vītiņu dārzkopības koopera-
tīva, pēc Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 7. marta uzdevuma
Ne 10765 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vītiņa dārzkopības
kooperatīva nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vecauces pagastā,
Vītiņu . muižas zemes gabalu
Na 86F ar nosaukumu ,,Vītiņu
dārzkopības kooperatīvs" ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 4667:

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 34341

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna,

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants,
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Na 16) paziņo, ka 1933. g. 31. janv.
,,Vald . Vēstn." 24. num. iz-
sludinātā Kristam Kārļa dēlam
Janovskim, Bauskas apr. Kur-
menes pag. Kurmenes - Mūra
muižas ,,Strautiņu Ne 80JF"
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5494 izsole 1933. g. 2. augustā
atcelta. 34339b

Bauskā, 1933. g. 25. martā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants,
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Na 16) paziņo, ka viņa 1932. g.
11. oktobra ,,Vald. Vēstn." 53. n.
iespiestā sludinājumā par Jānim-
Teodo m Ģederta d. Ritten-
bergam Bauskas apr. Ceraukstes
pag. ,.Varbūtu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4392, pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 12. apr.,—
ir ieviesusies kļūda pārdošanas
mēneša un dienas apzīmējumā,
kurā jābūtnevis ,,1933.g. 12.apr."
bet an: ,,1933. . 2. augustā",

Bauskā, 1933. g. 25. martā.
34340b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs, paziņo, ka ,,Vald ,
Vēstn." 243. num. no 1932. g,
26. oktobra izsludināta Jānim
Orstem pieder. Zasas pag. ,,Ban-
cani Ne 108F un 108Fa" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6611
pārdošana publiskā izsolē 1933. g
10. maijā, pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. '5. martā
34347b Tiesu izp. J. Veinbergs

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ser. KT Ne 011661,
izd. no Viļakas pag. valdes
1928. g. 24. jūlijā Ns 7261,
ar Domijans Vancans vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs paziņo, ka 1932. g.
21. novembra ,',Vald. Vēstn."
263. num. izsludinātā Jānim
Vanagam pieder. Ābeļu pag;,,Vir-
saiši Ne 15F un 15Fa" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Na 6804,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
7. jūnijā, pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 25. martā.
34348b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs, paziņo, ka 1932. g.
31. decembrī ,,Vald. Vēstn."
296. num. izsludinātā Ievai Lācis
pieder. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
,,Vacite Ne 20" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2334, pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 27. sept.,
pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 25. martā.
34349b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1235.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Kārla d.
Anševska nekustamo mantu, sa-
stāvošu no ,,Kalēju Ns 28F"
mājās, atdalītas no Lrrknes mež-
niecības, aptver 15,97 hsktara,
kas atroaas Liepājas apriņķī,
Dunikas pagastā un ierakstītu
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 7661.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— un to pārdod
A./S. A. Lippert, Jēkaba Lauk-
sarga un citu prasību apmierinā-
šanai par Ls 919,73 ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.
kāda izrādīsies pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200.—.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 26. martā.
Ns 88/33. _ 34343

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Matīsa
Jāņa dēla Keterliņa nekustamo
mantu, sastāvošu no Rogas
Ns 38F mājas, atdalītas no Dziru
valsts muižas, aptver. 21,40 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr. Nīgrandes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 4571.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Natana Kila prasības apmierinā-
šanai par Ls 2082,72 ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2800.—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 25. marta.
Ns 684/32 34344

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13) saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285..
1287.—1290. p. paziņo, ka
1934. g. 5. janvāri, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Zvirbuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Vecpils pagastā un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
II reģistra Ns 2710 un sastāv no
,,Pavāru" mājām, 27,20 deset.
platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.000,— un to pārdod

Vulfa Veinreicha un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hip. parādi: Ls 700,—
Valsts zemes bankai, Ls 2000,—
Vilim Zaulam un ^s 2500,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 12000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 1200,—.

Tksības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viso; pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 24. martā.
Na 307 34345

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jēkabpils notārs E. Jagds,
uz Varvaras Blankenburgs
lūgumu paziņo, kā viņa izsludina
par anullētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, līdz ar varbūtējiem
tfiākpilnvarojumiem, izdotu no
viņas Jēkabam Bērziņam, ap-
liecinātu minētā notāra kantorī
1929. g. 22. janvārī ar reģ. Ns 572.

34350b Notārs E. Jagds.
Zilupes notārs V. Dukaļskis,

uz Michaila Vojevodina un Anas-
tasijas Rakovs, dzim. Vojevo-
dins, lūgumu, paziņo, ka minētie
Vojevodins un Anastasija Ra-
kovs dzim. Vojevodins, ir at-
saukusi un anullējuši pilnvaru,
kura izdota no viņiem Aleksan-
dram Trofima d. Rakovam un
apliecināta viņa, notāra, kantori
1930. g., kā arī visas citas uz
šīspilnvaras pamata tālāk izdotās
pilnvaras. 34290x

Notārs V. Dukaļskis.



Iespiests Valsts tipografijš

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
4. aprīli, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Albeta teļā Ne 3, dz. 4, pārdos
II vairāksolīšanā Zalmann Le-
vīna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 700,— un sastāvošu no
pianīno, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 3438 )

Rīgā, 1933. g. 24. martā.

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. aprīli, pulksten
10 rītā, Elizabetes ielā Ns 6,
dz. 5 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zāmueļa Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērt, par
Ls 203,72, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 34366b

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. aprīlī, pulkst. 12 dienā, Riga;
Skolas ielā Ne 3a, k nt., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Jāņa
Krastina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2900,— un sastāvošu
no kantora un veikala iekārtas,
raksi āmmašīnām un naudas skao-
ja viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34381

Rīgā, 1933. g. 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. aprīlī, pulksten 1 dienā, Lie-
pājā, Tiesas ielā Ne 3, pārdos
vairāksolīšanā Še'nes - Mirjamas
Hiršfelds kustamo mantu, novērt,
par Ls 444,00 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
gadu dzīvokļa nodokļu parāda
egšanai. 34360b

Liepājā, 1933.. 24. martā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka izsludinātā š. g.
31. 'martā, pulksten 10 rītā,
Vilandes ielā Ns 7, dz. 7, Her-
maņa Lipkovska aprakstīto
mantu ūtr pē, Rīgas pils. valdes
prasības apmierināšanai, nenotiks
jo šī prasības piedzīšana ap-
turēta. 34367b

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-kš
paziņo, ka uz ceļa, Skrīveru pag.
robežās, atrasts maciņš ar naudu
un uzaicina maciņa zaudētāju
pieteikties viena gada laikā, no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", iec. kancelejā. 34354b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 5914,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra 1926. g. 29. maijā ar
Voldemāra Važa vārdu, dzim.
1904. g., dzīv. Liepājas ielā
Ne 22, dz. 2. 34368b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ne 19431, izd.
1932. g. 7. jūnijā no Zaubes
pag. valdes ar Micheja Zarankina
vārdu. 34298b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu,
iespiestu 1932. g. ,,Vald. Vēstn."
269. num. attiecībā uz Latvijas
iekšz. pases ser. KL Ne 024425,
izd. no Sventes pag. valdes
1928. g. 3. febr. ar Anatolija
Kokins v., nozaudēšanu, jo min.
pase atrasta un uzskatāma par
derīgu. 32106b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. ZN Ne 013027, izd. 1928. g.
11. jūn. Ne 1027 no Sveiciema
pag. valdes ar Nikolaja Vakters v.

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvas iekšz. pasi Na 1341995,
izd. no Juodupes pag. valdes
1929. g. 17. okt. Ne 255, ar
Stefānijas Jukņevičiutes vārdu.

Linavas pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ne-
derīgiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus: 1) kumeļa reģis-
trācijas zīmi Ne 330, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
21. maijā ar Vasilija Kolosovs v.;
2) zirgu pasi Ne 1378, izd. no
Linavas pag. valdes 1929. g.
5. martā ar Timoteja Ļvovs v.;
3) zirgu pasi Ne 586, izd. no
Purvmalas pag. valdes 1926. g.
ar Pētera Rumjancevs (Rum-
jancevs) vārdu, kuru pircis Vasi-
lijs Dubkovs; 4) Latvijas iekšz.
pasi, ser. KP Ns 010429, izd.
no Linavas pag. valdes 1928. g.
29. martā ar Pāvela Simanovs v.;
5) Latvijas iekšz. pasi ,ser. KP
Ne 010237, izd. no Linavas
pag. valdes 1928. g. 23. martā
ar Jāņa Osmakova vārdu;6) zirgu
pasi Ne 96, izd. no Linavas pag.
valdes 1926. g. 12. janvārī ar
Jāņa Osmakovs v.; 7) kumeļu
reģistrācijas zīmi Na 465, izd.
no Linavas pag. valdes 1930. g.
25. jūnijā ar Jāņa Osmakovs v.;
8) kara klausības apliecību
Na 1534 M., izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1923. g. 7. martā
ar Jāņa Osmakovs v.; 9) Latvijas
iekšz. pasi, ser. KP Ne 011154,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 25. aprīlī ar Andreja
Machovs v.; 10) Latvijas iekšz.
pasi, ser. KZ Ne 003337, izd.
no Linavas pag. valdes 1928. g.
6. jūlijā ar Alekša Orlovs vārdu;
11) Latvijas iekšz. pasi, ser. KZ
Ne 003338, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 6. jūlijā ar
Pelagejas Orlovs v.; 12) kara
klausības apliecību Ne 3276, izd.
no Jaunlatgales kara apr. pr-ka
1928. g. 12. aprīlī ar Alekša
Borisa d. Orlovs v.; 13) Latvijas
iekšz. pasi, ser. KZ Ne 004008 ,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 25. sept. ar Vasilija
Sitkovska v.; 14) Latvijas iekšz.
pasi, ser. KZ Ne 003959, izd.
no Linavas pag. valdes 1928. g.
31. augustā ar Anatolija Veselovs
vārdu; 15) zirgu pasi Na 1703,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1926. g. 27. janvārī ar Nikolaja
Isakovs vārdu, kuru pircis Voz-
nesenskis. 32023b

Daugavpils prefektūra

par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi Ne BL 014761, izd. 1928. g
3. maijā no Daugavpils prēf
ar Leiba Oraveca vārdu. 32109b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 6636, izd. 1926. g. 17. martā
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Paula Kleins vārdu. 32142b

Daugavpils apr. polic. 2. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JP Ns 002253, izd. 1927. g.
2. nov. no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Viļuma
Veibs (Veips) vārdu. 32403b

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Na 1448, ser. BV,
izd. 1930. g. 8. februāri no
Kalvenes pag. valdes ar Ievas
Dēklavs vārdu. 32144b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
LP Na 008488, izd. 1928. g.
28. janvārī no Kuldīgas pag.
valdes ar Jāņa Bēnefelda vārdu.

Liepājas prēfekt. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 2934,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 23. febr.,
ar Jāna Andreja d. Polis vārdu,
dzim. '1906. g. 32402b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju Ne 770/2293, izd. 1932. g.
4. aprīlī no Liepājas - Aizputes
apr. pr-ka ar Kriša Tunēna v.

Madonas apr. Nodokļu inspek-
tors izsludina par nederīgu Pē-
tera Kalniņa vīnu tirgotavas,
Gulbenē, nozaudēto degvīna sa-
ņemšanas apliecību 1933. g.
I pusgadam, kas izdota no
Madonas apr. nodokļu inspek-
tora 1932. g. 31. dec, Ne 11.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi MN
Na 016105, izd. no Ludzas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1928. g.
12. maijā, reģ. Ne 1874ar Broņis-
lavas Donata m. Čigāns vārdu.

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1)kara kļaus,
apliecību Ne 22334, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1926. g. 30. aug. ar Jurs Pētera d.
Zalāns vārdu, un 2) kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 365, izd.
no Rudzētu pag. valdes 1930. g.
6. aug. arlAndreja Rusins vārdu.

MPaiādt
Muāin&ļumt.. . _J

Vīļu un darba riku fabrika
akc. sab.

„OTTO ERBE"
kārtēja akcionāru

pilna sapulce
notiks piektdien, 1933. g. 28. aprīlī
pīkst. 6.30 pēc pusd., firmas
,,Alf. Intelmann" birojā, Rīgā,
Brēmiešu ielā Na 7.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums un norēķinā-

šanās pārskats par 1932' . g.;
2) budžets 1933. gadam;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi un citi 'autājumi.

Varbūtēji akcionāru priekšli-
kumi rakstiskā veidā jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces. Sapulces dalīb-
niekiem vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces jānogulda valdē
savas akcijas vai depo zīmes.
34373x Valde.

Tirdzniecības rūpniecības
akciju sabiedrība

„Amermilti"
sasauc akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
piektdien, 1933. g. 28. aprīlī,
pīkst. 5 p. p., valdes telpās,
Rīgā, Plkv. Brieža ielā Ns 25/27.

Dienas kārtība:
1) norēķina paziņojums un di-

rekcijas atvieglinājums no
1932. g. pienākumiem;

2) 1933. g. budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas, saskaņā ' ar sta-

tūtiem;
4) varbūtēju direkcijas un akcio-

nāru priekšlikumi;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 52. § dēļ
balsošanas tiesību iegūšanas ak-
cijas jāiesniedz valdei 7 dienas
iepriekš sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz
stāt. 49. § pamata iesniedzami
direkcijai 7 dienas pirms kārtējas
pilnas sapulces izsludināšanas
dienas. 34376x Valde.

Kolku rūpniec. akc. sab.

,.Kalkum "
kārtēja akcionāru sapulce, kas
š. g. 24. februārī ar sludinājumu
,,Vald. Vēstn." 45. num. bija
sasaukta uz š. g. 25. martu, pie-
teikto akciju nepietiekoša skaita
dēļ (statūtu 58. §), nenotika,
tādēļ uz statūtu 60. § tiek sa-
saukta

otrait.ii. sapulce
1933. g. 12. aprīlī, pīkst. 17,

Rīgā, Ganību dambī Ns 15, dz. 14,
kas pēc statūtu 60. § būs piln-
tiesīga, neatkarīgi no pieteikto
un reprezentēto akciju skaita:

Dienas kārtība:
1) aprēķins-un bilance 1932. dar-

bības gadam un valdes atsva-
bināšana no atbildības;

2) valdes priekšlikumi;
3) akcionāru priekšlikumi;
4) vēlēšanas.

Saskaņā ar statūtu 52. §
balsstiesību bauda tie akcionāri,
kuri vismaz 7 dienas pirms sa-
pulces pieteic savas akcijas uz
augšminēto adresi. 34371x

Valde.

Akciju sabiedrībaG.Senfeldt
sasauc

kārtējo pilnu sapulci
sestdien, 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 7 p. p., sabiedrības telpās,
L. Grēcinieku ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) 1932. g. biedrības pārskata

un bilances caurskatīšana un
apstiprināšana;

3) valdes ziņojumi par plāniem
un izredzēm 1933. g.;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas akc.
īpašnieki tiek uzaicināti uzrādīt
savas akcijas valdei līdz š. g.
8. aprīlim.

34372x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu „ 0,50

Saturs:
68) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

69) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

70) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu.

71) Iekšlietu ministrijas iekārta.
72) Pārgrozījums likumā ~ par

zemes ceļu satiksmi.
73) Papildinājums Nodokļu no-

likumā.
74) Pārgrozījumi likumā par

valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novēr-
tēšanu un pārdošanu dzimt-
īpašumā vai atdošanu dzimt-
nomā.

75) Pārgrozījums muitas tarifos.
76) Pārgrozījumi policijas iekār-

tas noteikumos.
77) Instrukcija pie noteikumiem

par ierobežojumiem valsts
darbinieku iecelšanā un viņu
algu paaugstināšanā.

78) Augstākās tirdzniecības iz-
glītības veicināšanas biedrī-
bas Rīgas komercinstitūta
statūti.

79) Augstākās izglītības veicinā-
šanas biedrības komerc-
zinātņu institūta statūti.

80) Pārgrozījums instrukcijā pie
likuma par pensijām II daļas.

Skultes patērētāju iola
,.Strmits "

likvidācijas komisija uzaicina
visus kreditorus pieteikt savas
prasības augšminētas rikvidācijas
komisijas priekšniekam M. Ulu-
pam, dzīv. Skultes Timajos, viena
mēneša laikā, skaitot no šā slu-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 34378x

Ziņojums.
Koku tirdzniecības un rūpn.

akc. sab. „Kapbaļķi"
likvidācijas komisija ziņo, ka
finanču ministra kungs apstipri-
nājis likvidācijas komisijas sē-
dekli Rīgā, Brīvības ielā Ne 33,
dz. 7.

Sabiedrības kreditori tiek uz-
aicināti pieteikt savas prasības
likvidācijas komisijai viena mē-
neša laikā. 34377x

Jils „Mvium"
akcionāru

Kārtēja pilna sapulce
notiks Rīgā, Skolas ielā Ns 2,
1933. g. 18. aprīlī, pīkst. 19:

Dienas kārtība:
1) gada pārskats;
2) budžets 1933. g.;
3) valdes un revīz. komisijas

vēlēšanas;.
4) dažādi jautājumi. 34370x

Kinematogrāfu akciju sab.

..ARS"
paziņo visiem saviem akcionā-
riem, ka 1933. g. 18. aprīlī,
tiek sasaukta

kārtēja vispār, sapulce,
kas notiks Elizabetes ielā Ns 61,
pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) valdes paziņojums;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata apstiprinā-

šana par 1932. g.;
4) budžeta apstiprināšana par

1933. gadu;
5) valdes un revīzijas komisijas,

locekļu vēlēšanas;
6) tekoši darbi.
34374x Valde.

Biedr. „Darba Jaunatne'
centrālās valdes 1933.g.26. martā
not ikušās mantu izlozes vinnestu
saraksts.

Vērtībā par Ls 276 — Ns2701.
Vērtībā par Ls 115 — Ns 6448.
Vērtībā no Ls 38 līdz Ls 50:

1428, 6072.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 35:

579 , 663, 879, 2659, 4291 ,5201, 5975 , 6863, 7027.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 19:

596 , 638, 2845, 3236, 3508,4064 , 4927, 5973, 6148, 6186 ,
6476 , 6620, 7266,

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 9:
85, 100, 141,226,232, 322, 425,

684, 961, 1014, 1685, 2005,2520 , 2557, 2821 , 3237 , 3443,3836, 4215, 4441, 4494 , 5184,
6022 , 6237 , 6245 , 6273, 6489,
6707, 7200 , 7500.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 4,90:

88, 151, 169,248,275,458,478 ,
572, 600 , 609,812, 819, 864,890,896, 951, 965, 1001, 1004, 1037,1047, 1106, 1189, 1218, 1298,
1352, 1363, 1406, 1443, 1494,
1518, 1519, 1580, 1762, 1763,1771, 1806, 1824, 1892, 1909 ,2042 , 2044 , 2114, 216 8, 2240,2253, 227 1, 2370, 240 9, 2506,2564, 2632, 2689, 2790 , 2865,2896, 2934, 2956, 299 1, 3000,
3027, 3116, 3135, 3228, 3246,3262 , 3274, 3284, 3355, 341 8,3422, 3446, 3461, 3564, 3575 ,
359 2, 3635, 3687, 3760, 3775,3857, 3883, 3939, 3941 , 4273,4293 , 4326, 4353, 4363, 4415,442 1, 4428, 443', 4503, 4511,45?5 , 4597 , 4654, 4668, 4679,4730 , 4773, 4971, 5011, 5063,
5186, 5234, 5329, 5449, 5518,
5541 , 5624, 5639, 5643, 5695,5727, 5735, 5871, 5902, 5980,5990, 6021 , 6061 , 6121 , 6137,6190, 6 194, 6215, 622 8, 6239,
6271 , 6304, 6341 , 6376 , 6387,6401 , 6425 , 6507, 6532 , 6549,
6588, 6591 , 6789, 6807, 6812 ,6850 , 6896 , 6904, 6908, 69 17,6944, 6996, 7041 , 7146 , 7 151,7335, 7374, 7428, 7444 , 7489.
Vērtīb no Ls 1 līdz Ls 1,90.

59, 76, 129 , 159, 255 , 346,424
510,550,700 ,701,718,855,952
977, 988, 1315, 1329, 1403
1468, 1486, 1632, 1713, 1736
1765, 1926 , 1961, 2094, 2124

2135 , 2353, 2393, 2530, 2543
2583, 2589, 2601 , 2681, 28172824 , 2898, 3053, 3098, 3147.
314 8, 3 162, 3269, 3315, 3426:
3525, 3662, 3679, 3696 , 3773,3828, 3925, 4131, 4144, 4201
4237 , 4350, 4370, 4484, 4527
4587 , 4625, 4645, 4843, 4888,4949, 5025, 5067, 5092 , 5171,5189, 5237 , 5296, 5353, 5445,5605 , 5647 , 5648, 5737 , 5752,5837 , 6007, 6136, 6172 , 6263,6384 , 6479 , 6517, 6543, 6624,6657 , 6820 , 6823, 7199 , 7372.Vinnestus izsniedz Rīgā, Bru-ņinieku ielā Ns33, pirmdienās un
trešdienās no pīkst. 18—20,sāko tar 29. martu. 34375x

Pirmā Rīgas savst. kreditb-ba
notur trešdien, š. g. 12. aprīlī
pīkst. 7 vakarā, kredītbiedrības
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā 8/10,
delegātu sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1932. gada pārskats;
2) padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi;
3) valsts saimniecības departa-

menta raksta nolasīšana par
izdarīto revīziju;

4) statūtu 15., 41., 48. §§ gro-
zījumi;

5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

34369x Direkcija.

Zemkopības departaments
1933. g. 1. aprili, pulkstens 10, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 2, ist. 6

izdos sacensībā
mākslīgo mēslu izkraušanu no kuģiem

34385 noliktavās un vagonos.
Darbus izvedīs Rīgas ostā, Mīlgrāvī vai Andrejsalā. Piedāvājumi
iesniedzami līdz sacensības dienai pulkstens 10 slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,1. aprīļa darbu izdošanas sacensības komisijai".
Nosacījumus un tuvākas ziņas izsniedz katru dienu no pulkst. 9
līdz 15, turpat. Sacensības dalībnieki iemaksā Ls 100 drošības naudu.

Šoseju un zemes teļu departamenta 9. rajona inženieris
?. g. 11. aprīlī, pulksten 12 savā kancelejā Valmierā, M. Beates
ielā Ns 1,

izdos ļnuMā izsolē
pārbūvējamā Arakstes-Reņģes III šķ. ceļa zemes darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā nodrošinājums Ls 1000,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums jāpapildina līdz 20% no
līguma summas.

Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darbalaikā. L 4809 34379

noteikumi par Saldus pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti Saldus pilsētas domes 1933. g. 5. februāra sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta rakstu 1933. g. 14. martā Ns 87985.

A. Nodokļu normas nedēļas tirgos.
,,. . . . Nodoklis paš-Vrspanga.s fažotu ļauksnodoklis prQd pārdev

1. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vienjūga vezumu Ls 0,50 Ls 0,25
2. ,, divjūga vezumu ,, 0,80 ,, 0,40
3. ,, automobili ,, 3,— ,, 1,50
4. ,, rokas ratiem .' ,, 0,30 ,, 0,15
5. ,, kurvjiem, kastēm un citiem iesai-

ņojumiem, kasnovietotiuztirgus ,, 0,20 ,, 0,10
6. ,, lauksaimn. produktu pārdošanu

no rokas „ 0,10 „ 0,05
7. ,, vienjūga vezumu ar sīklopiem. ,, 0,50 „ 0,25
8. ,, divjūga vezumu ar sīklopiem . ,, 0,80 „ 0,40
2. Par rūpniecības ražojumiem un citām

pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu Ls 0,50
2. ,, divjūga vezumu ,, 0,80
3. ,, automobili ,, 4,—
4. ,, kurvjiem, kastēm un citu iesai-

ņojumu, kas novietoti uz tirgus ,, 0,20
5. „ rokas ratiem ,, 0,40
6. ,, pārdošanu no rokas ,, 0,10
3. Par aizņemtām telpām vai laukuma

platību.
1. Par galdiem, par katru kv. metru Ls 0,40
2. ,, palievieņiem, kioskiem vai uz

lauk. aizņemtu platību .... ,, 0,40
4. Par liellopiem un zirgiem.

1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu Ls 0,70
2. ,, katru pārdošanai uzvestu vai

uzbrauktu zirgu ,, 1,—
3. ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu ,, 0,50
B. Nodokļu normas gada tirgos.
1. Par lauksaimniecības produktiem.

1. Par vienjūga vezumu Ls 0,80 Ls 0,40
2. ,, divjūga vezumu ,, 1,20 ,, 0,60
3. ,, automobili ,, 4,— ,, 2,—
4. ,, rokas ratiem „ 0,40 „ 0,20
5. ,, kurvjiem, kastēm un citu iesai-.

ņojumu, kas novietoti uz tirgus ,, 0,20 ,, 0,10
6. ,, lauksaimniecības produktu pār-

došanu no rokas , 0,10 ,, 0,05
7. ,, vienjūga vezumu ar sīklopiem ,, 0,80 ,, 0,40
8. ,, divjūga vezumu ar sīklopiem ,, 1,20 ,, 0,60
2. Par rūpniecības ražojumiem un citām ,

pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu Ls 1,—
2. ,, divjūga vezumu , 1,60
3. ,, automobili ,, 4,—
4. ,, kurvjiem, kastēm un citu. iesai-

ņojumu, kas novietoti uz tirgus ,, 0,20
5. ,, rokas ratiem -. ,, 0,40
6. ,, pārdošanu no rokas ...... ,, 0,10
3. Par aizņemtām telpām vai laukuma

platību

1. Par galdiem, par katru kv. metru Ls 0,50
2. ,, palieveņiem, kioskiem vai uz

lauk. aizņemtu platību. ... ,, 0,50
4. Par liellopiem un zirgiem.

1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu Ls 0,70
2. ,, katru pārdošanai uzvestu vai

uzbrauktu zirgu ,, 1,—
3. ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu ,, 0,50

C. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus Uzraugs vai citas

pilsētas valdes pilnvarotas personas un par saņemto naudu izdod
maksātājam čeku. Čeks uzlīmējams uz ratiem vai uz iejūgu.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus
nodoklis, bet kas to labprātīgi nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen
policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus, putnus,
produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas
tirgū, jāņem vērā arī pilsētas pastāvošie saistošie noteikumi par
pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī
par šo noteikumu pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām,
kas pārdod pašražotus lauksaimniecības produktus, jāuzrāda par to
attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas
6 mēnešiem. Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli
nesamazinātos apmēros. Personām ar tukšiem pajūgiem uz tirgus
uzbraukt aizliegts.

Pilsētas galva A. Zandbergs.
34235o Sekretārs J. Lembergs.


	Valdības Vēstnesis no. 71 28.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	Valdības darbība�䙩潤࠱獥汴挋橳慭浯
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�慨彤瑮慳湢桤摟獡桟慴湡彮戍
	Section
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���ms
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


